



پنج شنبه ۲۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۱۷۶ - ۲۰۰۰ تومان

نانوایی‌ها مجوز افزایش قیمت ندارند، حتی آزادپزها



انبار کالاهای احتکاری در کرج کشف شد



پس از اصلاح یارانه فقط قیمت چهار کالا افزایش می‌یابد



جلوی منافذ شبه‌قانونی قاچاق لوازم خانگی گرفته شود



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

بازار بخوانید مرا | آگاهی دهم شمارا

«تیر آخر» مورا و آینده برجام



تاکید کمیسیون آموزش بر حاکم شدن شفافیت در صندوق ذخیره فرهنگیان

وضعیت حقوقی و فعلی صندوق مورد رسیدگی قرار گرفت
قول‌هایی مبنی بر اصلاح وضعیت صندوق از جانب وزیر مربوطه داده شد

تعرفه های پرستاری مثل پرداخت های پزشکی اجرا نمی شود

نظام‌های پرداخت در دنیا تنوع و روش‌های مختلف دارد
باید منافع گیرنده خدمت و هم ارائه کننده خدمت را در نظر داشته باشیم
روش‌های درمانی جدیدی ابداع می‌شوند

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳۳

تازه‌های فبر

آغاز حراج‌های حضوری سازمان اموال تملیکی



مدیر عامل سازمان اموال تملیکی از برگزاری اولین مرحله حراج حضوری اسامال این سازمان در هفته آینده (روز یکشنبه ۲۵ اردیبهشت‌ماه) خبر داد. به گزارش ایرنا، «سید عبدالمجید اجهت‌پاد» اظهار کرد: سازمان اموال تملیکی در راستای تکالیفی که در خصوص تعیین تکلیف اموال در اختیار دارد، روش‌های مختلفی را طبق قوانین و مقررات برای تعیین تکلیف اموال و فروش آنها به کار می‌گیرد که یکی از این روش‌ها برگزاری حراج‌های حضوری است. سال‌های گذشته به جهت شرایط حاد کرونا برگزاری این نوع حراج متوقف شده بود که در اواخر سال گذشته دوباره از سر گرفته شد.

وی افزود: اولین حراج اسامال در ۲۵ اردیبهشت‌ماه در محل سالن اجتماعات دانشگاه تربیت‌بدنی دانشگاه تهران برگزار خواهد شد و طبق اطلاعیه منتشر شده از سوی سازمان، از ۱۴ اردیبهشت‌ماه امکان بازدید افراد از انبارهای اموال تملیکی و رؤیت کالاها میسر شده و مشتریان تا ۲۴ اردیبهشت‌ماه فرصت دارند از کالاها بازدید به عمل آورند. اجتهادی با اشاره به زمان برگزاری حراج حضوری عنوان کرد: حراج مذکور روز یکشنبه ۲۵ اردیبهشت‌ماه سال جاری برگزار خواهد شد و در صورت عرضه نشدن تمام کالاهای مطرح شده در روز اول، ادامه حراج به‌روز بعد موکول خواهد شد. وی تصریح کرد: افراد برای شرکت در این حراج نیاز است که ابتدا برای رویت کالا به انبارهای اموال تملیکی سراسر کشور مراجعه نمایند و برای شرکت در حراج‌های حضوری تنها همراه داشتن کارت ملی و کارت بانکی شرکت‌کنندگان کافی است.

رشد پر قدرت شاخص بورس در آخرین روز معاملاتی هفته

گروه خودرو هم در معاملات امروز صدرنشین برترین گروه‌های صنعت شد و در این گروه یک میلیارد و ۷۴۵ میلیون برگه سهم به ارزش پنج هزار و ۶۳۳ میلیارد ریال داد و ستد شد.

آخرین وضعیت شاخص فرابورس

شاخص فرابورس نیز دیروز بیش از ۳۰۶ واحد افزایش داشت و به ۲۱ هزار و ۳۹۶ واحد رسید. در این بازار سه میلیارد و ۱۸۰ میلیون برگه سهم و اوراق مالی به ارزش ۳۵ هزار و ۱۹۴ میلیارد ریال داد و ستد شد، تعداد دفعات معاملات دیروز فرابورس بیش از ۳۴۱ هزار و ۸۲۲ نوبت بود.



پلی پروپیلن جم پیلن (جم پیلن) با ۴۷ واحد، کارت اعتباری ایران کیش (رکیش) با ۱۵ واحد و پتروشیمی فناوران (شفن) با ۱۵ واحد تاثیر منفی بر شاخص بورس داشتند. بر پایه این گزارش، دیروز نماد انتقال داده های آسیاتک (آسیاتک)، شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شستا)، ایران خودرو (خودرو)، سایپا (خسایپا)، صنعتی زر ماکارون (غزر)، پالایش نفت اصفهان (شپنا) و خوراک دام پارس (غدام) در نمادهای پرتراکنش قرار داشتند.

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات (چهارشنبه، ۲۱ اردیبهشت‌ماه) با ۲۴ هزار و ۹۱۸ واحد افزایش، در ارتفاع یک میلیون و ۵۶۴ هزار واحدی قرار گرفت.

به گزارش ایرنا، معامله گران در دو بازار بورس و فرابورس بیش از ۱۴ میلیارد و ۵۴۲ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار را به ارزش ۱۰۰ هزار و ۳۹۷ میلیارد ریال معامله شد. شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات دیروز با ۲۴ هزار و ۹۱۸ واحد افزایش، در ارتفاع یک میلیون و ۵۶۴ هزار واحد ایستاد. شاخص هم‌وزن با ۹ هزار و ۵۴۰ واحد افزایش به ۴۳۸ هزار و ۴۰۹ واحد و شاخص قیمت با پنج هزار و ۹۱۶ واحد رشد به ۲۷۱ هزار و ۸۸۰ واحد رسید.

شاخص بازار اول، ۲۱ هزار و ۳۷۱ واحد و شاخص بازار دوم ۴۰ هزار و ۵۲۶ واحد افزایش را ثبت کردند.

دیروز در ادامه معاملات بورس تهران، بیش از ۱۱ میلیارد و ۳۶۲ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۶۵ هزار و ۲۰۳ میلیارد ریال و در ۶۲۸ هزار و ۷۳۷ نوبت معامله شد. علاوه بر این در بین همه نمادها، نماد فولاد مبارکه اصفهان (فولاد) با یک هزار و ۶۹۴

امکان ثبت‌نام جاماندگان طرح هدفمندی یارانه فراهم می‌شود

برای دهک‌بندی افراد سایت وزارت رفاه در حال پاسخگویی است و آندسته از افرادی که ثبت‌نام نکرده‌اند، سازمان هدفمندی یارانه‌ها به زودی سایتی را در این زمینه اعلام خواهد کرد که امکان ثبت‌نام برای جاماندگان وجود خواهد داشت.

بهداری چهرمی با بیان اینکه همه افراد رتبه‌بندی شده در دهک‌های یک تا ۹ یارانه دریافت می‌کنند، تأکید کرد: کسانی که مقرر شود یارانه دریافت کنند مشابه سایر مردم از همان ابتدا کمک هزینه خود را دریافت خواهند کرد.

سختگوی دولت درباره واردات خودرو هم گفت که من زمانی برای واردات خودرو مطرح نکردم بلکه درباره واردات خودرو اعلام کردم پیشنهادی از سوی وزارت صمت مطرح شده که در کمیسیون اقتصادی دولت در حال بررسی است و به‌زودی پس از نهایی شدن در کمیسیون به هیأت وزیران ارسال می‌شود و در صورت موافقت، محدودیت واردات در برخی حوزه‌ها برطرف خواهد شد.



خانوار گفت: زمان آن از طریق سازمان هدفمندی یارانه‌ها اطلاع‌رسانی خواهد شد. وی درباره واریزی یک مرحله یارانه به حساب برخی سرپرستان خانوار تصریح کرد که یک ماه واریزی صحت ندارد بلکه برای همه مبلغ دو ماه یارانه واریز شده که اکنون قابل برداشت نیست.

سختگوی دولت در بخش دیگری از گفت‌وگویی خود با خبرنگاران درباره زمان برداشت یارانه واریزی به حساب سرپرستان

امکان ثبت‌نام جاماندگان طرح هدفمندی یارانه فراهم می‌شود

سختگوی دولت گفت: سازمان هدفمندی یارانه‌ها به زودی سایتی را معرفی می‌کند که امکان ثبت‌نام برای جاماندگان وجود داشته باشد.

به گزارش ایرنا، علی‌بهداری چهرمی در حاشیه هیات دولت در گفت‌وگو با خبرنگاران این موضوع را اعلام کرد و گفت: امروز در جلسه دولت گزارشی از روند و پیشرفت برنامه‌های اصلاح در نظام پرداخت یارانه‌ها که در سال‌های گذشته برای مردم مشکلاتی ایجاد کرده بود ارائه شد.

وی افزود: همچنین جلسه ستاد تنظیم بازار با حضور معاون اول در حال برگزاری است.

سختگوی دولت به یکی از مصوبات امروز هیات دولت اشاره و از موافقت دولت با لغو روادید ایران، قطر خیر داد و گفت: لغو روادید و گذرنامه‌های خاص لغو شد تا رفت و آمدها ارتباطات با سهولت بیشتری برقرار شود.

بهداری چهرمی در ادامه به سایر مصوبات امروز هیات دولت اشاره کرد و گفت: اساس نامه پیشنهادی وزارت جهاد و گردشگری به

تازه‌های فبر

وزارت صمت مکلف به قیمت‌گذاری اقلام شد



وزیر اقتصاد گفت: برای اینکه تغییر قیمت‌ها در افکار عمومی اضطراب ایجاد نکند وزارت صمت مکلف به قیمت‌گذاری اقلام شد.

به گزارش مهر، احسان خاندوزی وزیر اقتصاد در حاشیه جلسه هیئت وزیران در جمع خبرنگاران درباره اصلاح نظام پرداخت یارانه‌ها، اظهار کرد: با توجه به اینکه این سیاست ابعاد مختلفی دارد، دولت اساساً قبل از اینکه وارد مسئله ارز ترجیحی و تغییر یارانه کالاهای اساسی شود، مصوبات مربوط به سایر بخش‌ها و اقلامی که می‌توانند تحت تاثیر قرار بگیرند مثل بازار خودرو، مسکن، بهداشت و... پیش از این تصمیم‌گیری و ابلاغ کرده است.

وی با بیان اینکه اگر به مصوبات دولت در دو هفته گذشته نگاه کنید در مورد مسکن، بهداشت و درمان، خودرو و... وزرا مصوباتی را آورده بودند تا مطمئن شویم ابعاد این افزایش قیمت‌ها بر روی سایر کالاها از طریق سیاست‌های خنثی‌کننده جبران خواهد شد، گفت: اما در مورد افزایش قیمت سایر کالاها باید بگویم به هر حال این اقدام، کالاهایی هستند که اقلام مشتقه دارند و با افزایش قیمت آن‌ها، مشتقات آن‌ها نیز باید به لحاظ اقتصادی تغییر قیمت متناسب داشته باشند.

وزیر اقتصاد افزود: برای این‌که این اتفاق کنترل و مهار شود و یک باره در فضای روانی جامعه اضطراب ایجاد نکند، از پیش وزارت صمت یعنی سازمان حمایت از تولیدکننده و مصرف‌کننده مکلف شده است هم برای اقلام و هم برای مشتقات قیمت‌گذاری اعلام کند و فکر کنم دستور جلسه امروز است که قیمت این اقلام نهایی شود و رسماً به اتحادیه‌ها و اصناف اعلام شود و امروز ستاد تنظیم بازار آن‌ها را مصوب خواهد کرد. خاندوزی خاطرنشان کرد: امیدواریم با تلاش‌های وزاری بهداشت و راه و شهرسازی و غیره و سیاست‌هایی که در حوزه بهداشت، مسکن و... اتخاذ می‌شود خنثی‌کننده اثر قیمتی باشد.

شورای عالی انقلاب فرهنگی حق ورود به قانون مجلس را نداشت

نماینده رشت در مجلس گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی حق ورود در قوانین را ندارد، مصوبه این شورا موجب نگرانی هزاران داوطلب کنکور شده است.

به گزارش تسنیم، جبار کوچکی نژاد نماینده رشت در مجلس در جلسه علنی قوه مقننه طی تذکری، گفت: مجلس قانون کنکور را به صورت شفاف وضع کرده است، صدها هزار داوطلب امروز منتظر آن هستند، شورای عالی انقلاب فرهنگی بر اساس رهنمودهای امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری حق ورود در قانون را ندارد اما اخیراً این شورا مصوبه‌ای داشته است که روح و روان صدها هزار داوطلب کنکور را برهم زده است.

وی افزود: تأثیر معدل داوطلبان در کنکور شفاف است اما شورای عالی انقلاب فرهنگی تعدادی از دروس عمومی را برخلاف قانون حذف کرده در حالی که دانش آموزان این دروس را گذرانده‌اند.

نماینده رشت در مجلس ادامه داد: حق نیست که قانون مصوب مجلس را که شورای نگهبان نیز آن را تأیید کرده توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی باطل و مصوبه‌ای غیرکارشناسی و غیرقانونی ایلخ کند.

کوچکی نژاد تصریح کرد: طرح دوفوریتی آورده شود تا میلیون‌ها نفر از نگرانی خارج شوند و یا اینکه تذکر دهید تا رئیس جمهور به عنوان رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوبه مذکور را لغو کند.

علی نیکزاد تمرین نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این تذکر گفت: تفسیر قانون با خود مجلس است، آقای منادی رئیس کمیسیون آموزش مجلس نستنی را برگزار کند تا مصوبه مجلس ملاک عمل قرار گیرد.

هر چقدر توان داریم برای ادامه فشار بر روسیه به کار می‌گیریم

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در کنفرانس خبری گفت که واشنگتن هر آنچه در توان دارد برای ادامه فشار بر روسیه به کار خواهد گرفت تا جنگ اوکراین پایان یابد، به گزارش فارس، «ند پرایس» سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا گفت که واشنگتن هر آنچه در توان دارد برای ادامه فشار بر روسیه به کار خواهد گرفت تا این جنگ پایان یابد.

وی که در کنفرانس خبری وزارت امور خارجه آمریکا صحبت می‌کرد، افزود: «هدف ما در دراز مدت این است که وابستگی همیمانان به منبع انرژی روسیه را پایان بخشیم».

از سوی دیگر سخنگوی کاخ سفید شامگاه روز سه‌شنبه گفت که «جو بایدن» رئیس جمهور آمریکا معتقد است که «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه دیکتاتور است، وی که در کنفرانس خبری کاخ سفید صحبت می‌کرد، افزود: «بایدم معتقد است که پوتین دیکتاتوری است که به یک کشور دارای حق حاکمیت حمله کرده و الان در جهان به فردی متفرد تبدیل شده است».

سخنگوی کاخ سفید در ادامه گفت: «معتقدیم که جنگ در اوکراین طولانی خواهد بود و باید برای آن آمادگی داشته باشیم».

مهلت ۳ روزه مجلس به ایران خودرو و سایپا برای ارائه نقشه راه ارتقای کیفیت

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور از مهلت ۷۲ساعته‌ای کمیسیون به ایران خودرو و سایپا برای ارائه نقشه راه ارتقای کیفیت خودرو داخلی خبر داد.

روح الله نجابت سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس در گفت‌وگو با فارس، در تشریح جزئیات نشست روز گذشته این کمیسیون اظهار داشت: در این نشست تأثیر کیفیت خودرو داخلی بر تصادفات جاده ای، افزایش سرعت و تأمین امنیت داخلی خودرو بررسی شد.

وی گفت: پس از ارائه گزارش دستگاه‌های مختلف و تولیدکنندگان خودروهای داخلی، مصوب شد ضمن مکاتبه با پلیس راهور و نیروی انتظامی، گزارشی کامل از تصادفات جاده‌ای کشور به تکنیک عوامل موثر انسانی، خودرویی، راه و جاده و درصد تقصیر عوامل فوق و آمار سرقط‌های خودرویی براساس فراوانی گروه‌های صنعتی خودرویی داخل و خارج از کشور اخذ شود.

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور تصریح کرد: همچنین مصوب شد مدیران عامل گروه صنعتی ایران خودرو و سایپا نقشه راه گروه صنعتی خود را در راستای ارتقای کیفیت و رضایت مردم و طرح‌های توسعه کوتاه‌مدت و بلندمدت ظرف مدت ۷۲ ساعت به کمیسیون ارسال کنند. نجابت گفت: در ادامه وزارت راه و شهرسازی نیز موظف شد آمار و جانمایی نقاط حادثه خیز جاده‌های کشور را به همراه گزارش عملکرد، برنامه و راهکارهای اجرایی وزارتخانه متبوع در راستای کاهش تصادفات جاده‌ای به کمیسیون ارسال کند.

وی درباره تکلیف تعیین شده وزارت صمت نیز اظهار داشت: وزارت صنت، معدن و تجارت نیز ملزم به اعلام سیاست‌های دولت در راستای ارتقای کیفیت خودرو داخلی با راهکارها و برنامه‌های اجرایی مطلوب به این کمیسیون شد.

نماینده مردم رفسنجان:

نماینده مردم رفسنجان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دولت وسط میدان جنگ اقتصادی است،گفت:وظیفه مجلس است که در این شرایط به دولت کمک کنیم. حجت الاسلام حسین جلالی در گفت‌وگو با ایرنا در مورد اقدام دولت سیزدهم برای اصلاح نظام یارانه‌ها گفت:دولت آیت الله ریسی به منافع ملی و مصالح مردم توجه دارد و اولین دولتی است که به صورت جدی به مصالح و منافع ملی می‌اندیشد بنابراین مجلس باید در موضوع هدفمند کردن یارانه‌ها و توزیع عادلانه یارانه‌ها برای گروه‌های هدف، به دولت کمک کند.

دولت وسط میدان جنگ اقتصادی است

نماینده مردم رفسنجان تصریح کرد:دولت وسط میدان جنگ اقتصادی است و با اصلاح ساختارهای اقتصادی برای نسل‌های آینده این کشور برنامه‌ریزی می‌کند و وظیفه مجلس است که در این شرایط به دولت کمک کنیم.

عضو کمیسیون فرهنگی با اشاره به بیانات رهبر انقلاب در مورد برنامه‌های اقتصادی دولت سیزدهم گفت: رهبر انقلاب فرمودند«دولت برنامه‌های مهمی اقتصادی در پیش دارد و همه مردم،دستگاه‌ها و قوای سه گانه باید به دولت



حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی گفت: بر بخش ضعیف جامعه فشارهای اقتصادی سنگینی وجود دارد و آنها درد جانکاهی را تحمل می کنند. البته در طبقات متوسط هم این فشار دیده می شود، اما طبیعتا در طبقات ضعیف جانکاهتر و بسیار سوزناک تر است.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی در آیین تجدید میثاق جمعیت هلال احمر با آرمان‌های امام خمینی(س) گفت: شاید تعبیر «مبارک» یکی از بهترین تعبیری باشد که بتوان در مورد هلال احمر به کار برد؛ البته این صفت را در مورد سازمان‌های زیادی به کار می‌بریم ولی بی شک سازمان هلال احمر افتخار این توصیف را دارد.

مأموریت نیکزاد به کمیسیون اجتماعی؛

سیاست

دولت وسط میدان جنگ اقتصادی است



کمک کنند»، رهبر انقلاب با بیان این مطلب وظیفه همه را مشخص کرد.

نمایندگان از نطق‌های یاس آفرین اجتناب کنند

جلالی با اشاره به نطق برخی از نمایندگان علیه اقدامات دولت گفت: من از مجلس

گله‌مند هستم نباید وسط جنگ اقتصادی دولت، نمایندگان نطق‌های یاس آفرین ایراد کنند این موضوع باعث ایجاد التهاب و تنش در جامعه می‌شود این معنا ندارد که نماینده‌ای برای جمع آوری رای حوزه انتخابیه خود در دو

سید حسن خمینی:

همه می دانیم شرایط کشور سخت است

یادگار امام افزود: در آیه‌ای از قرآن تعبیر «مبارک» به کار رفته است. آنجایی که حضرت عیسی(ع) از دلمان مریم بر می‌خیزد و می‌خواهد خودش را به مردم معرفی کند، می‌گوید من بنده خدا هستم، کتاب دارم، خدای سبحان من را نبی و پبری شما مبارک قرار داده است.

وی یادآور شد: مرحوم کلینی ذیل این آیه روایتی از امام صادق(ع) نقل کرده که می‌فرماید مبارک یعنی نفع و فایده دارد. لغت مبارک از ریشه «برک» به معنی سینه شتر است. چون شتر

مظهر لطف در بیابان بوده، مبارک یعنی کسی که فایده دارد.

سید حسن خمینی تأکید کرد: یکی از ویژگی‌های سازمان هلال احمر این است که الوده به بازی‌ها نشد و فقط در خدمت مردم بود و در دفاع مقدس، سیل، زلزله و هر مصیبتی که پیش می‌آید این مبارکی را حس می‌کنند. این چیز کمی نیست و از صفات پیامبران است که انسان به کمک مردم بیاید و وقتی مردم او را ببینند امیدوار شوند که الحمدلله کسی به کمک آمد و باری بر می‌دارد؛ نه اینکه بر مشکلات اضافه کند یا فقط همراه ما غصه بخورد. وی اظهار داشت: دلیل خوشنام بودن هلال احمر همین است که در طول عمر خودش جهت سفره‌ها و زودن درد از

وضعیت جاماندگان یارانه‌بگیر را پیگیری کنید

دهک‌هایی هستند که یارانه شامل آنها می‌شود بنابراین لازم است در این رابطه تذکر داده شود تا با اصلاح مشکل ایجادشده مردم بتوانند در سامانه رفاه ثبت‌نام کنند.

علی نیکزاد نایبرئیس مجلس در پاسخ به این نماینده خطاب به نمایندگان دولت حاضر در نشست ابراز کرد: این حرف درست و دقیقی است بنابراین هم کمیسیون اجتماعی مجلس و هم نمایندگان دولت آقایان حسینی و ادیانی به این موضوع عنایت داشته باشید تا به‌گونه‌ای عمل شود که شیرینی این کار به تلخی تبدیل نشود.

وی یادآور شد: تعدادی از دریافت یارانه جا مانده‌اند و این در حالی است که سامانه رفاه که باید در آن ثبت‌نام کنند درست عمل نمی‌کند بنابراین نیاز است در این رابطه تذکر جدی دهید بنابراین از آقای ولی اسماعیلی رئیس کمیسیون اجتماعی می‌خواهیم که در این رابطه جلساتی را با مسئولان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار کند.

دولت نگاه افزایشی به قیمت‌ها ندارد

میلیون تن خرید تضمینی انجام دادیم. طغیانی با بیان اینکه روند مصرف نگران‌کننده است، گفت: در حال حاضر تنوع مصرف نشان می‌دهد که چه سیاستی را دنبال کنیم،اگر چه اکنون وضعیت درآمد‌های ارزی در نظر فروش نفت بهتر است، اما در گرفتن ارز و خرید در بازارهای جهانی با مشکل مواجه هستیم، زیرا کشورهای تولیدکننده گندم را به راحتی نمی‌فروشند.

وی با اشاره به تغییر در شکل توزیع نان و دارو خاطرنشان کرد: دولت نگاه افزایشی به قیمت نان و دارو ندارد بدین معنی که از طریق کارت بانکی خرید انجام می‌شود. البته تصمیم نهایی پس از نتیجه پایلوت در زنجان گرفته می‌شود. بر این اساس با هر کارت بانکی

بخت‌هایی مطرح بود که کالاهای اساسی به نوعی هدفمند شود زیرا هدررفت زیادی در مسیر دارد. بر اساس گزارش رسمی وزارت جهاد کشاورزی، ۳۰ درصد از بودجه هفت قلم کالای اساسی در زنجیره توزیع به واسطه‌ها می‌رسد.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه امسال در خصوص ارز ۴۲۰۰ تومانی در بودجه بحث شد، ادامه داد: مجلس در قانون بودجه امسال مصوب کرد که دولت با اختیار خود آزادسازی ارز ۴۲۰۰ تومانی را انجام دهد.

وی با بیان اینکه خرید تضمینی داخلی گندم کمک می‌کرد کمتر ارزبری داشته باشیم، تصریح کرد: در سال ۱۴۰۰ حدود ۴٫۵

به اقدامات اقتصادی دولت سیزدهم تصریح کرد:این دولت دلسوز است و دغدغه حل مشکلات مردم را دارد و به دنبال اصلاح زیرساخت‌های اقتصادی است و ما برای عبور از وضعیت اقتصادی موجود و رسیدن به وضعیت مطلوب چاره‌ای نداریم جز اینکه ارز ترجیحی را هدفمند کنیم و به گروه‌های هدف برسانیم که عده ای از این موضوع سوء استفاده نکنند.

وی با بیان اینکه بیانات دیروز رهبر انقلاب جز سندهای مهم و منشور اقتصادی است ، افزود: مسولان و مجلس با همکاری هم به دنبال حل مشکلات معیشتی مردم باشند و بدانند با چالش و تنش مشکلات اقتصادی کشور حل نخواهد شد.

جلالی با بیان اینکه ساماندهی یارانه‌ها به ثبات و پایداری اقتصادی کمک می‌کند،گفت:صحبت دیشب رئیس جمهور خوب بود و دولت باید در اطلاع رسانی تلاش بیشتری انجام دهد تا بتواند برای این چهار قلم جامعه را توجیه کنند برخی نمی‌دانند کیفیت استفاده و میزان سهمیه از کالا برگ چگونه است و به چند کالا تعلق می‌گیرد باید در این زمینه شفاف سازی صورت گیرد تا بستر این اقدام مهم دولت در جامعه فراهم شود.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره

جان مردم و برداشتن رنجی از دل و جان رنجور توانسته موفق باشد. بی تردید جز "دردون رنج از جان درنمند" نمی‌شود چیزی را در دنیا به عنوان اصل اساسی اخلاق معرفی کرد، بعضی گفته اند همه هویت اخلاق بر این دو جمله است که «رنج و مرتجان». لذا بدون اخلاق نمی‌شود به دین رسید و پیامبر(ص) هم فرمود من آمده ام که اخلاق را جلوه گر کنم. یادگار امام اظهار داشت : همه می دانیم شرایط کشور سخت است. هر کسی باید به نوعی سعی کند باری را بردارد. ان شاء الله خداوند توفیق دهد که همه بتوانند بار سنگین مشکلات را از روی دوش مردم بردارند. بر بخش ضعیف جامعه فشارهای اقتصادی سنگینی وجود دارد و آنها درد جانکاهی را تحمل می کنند. البته در طبقات متوسط هم این فشار دیده می شود، اما طبیعتا در طبقات ضعیف جانکاهتر و بسیار سوزناک تر است. وی در پایان گفت: خداوند به مسئولین نظام و تمام کسانی که تصدی امور را دارند توفیق بدهد که بتوانند این مشکلات را هرچه سریع تر بر طرف کنند و ان شاء الله روزهای خوبی پیش روی جامعه اسلامی ما باشد.

همچنین رحمت‌الله نوروزی نماینده علی‌آباد در مجلس طی خطاری با استناد به اصول ۱۹ و ۲۲ قانون اساسی، گفت: اقدامات انجام‌شده در زمینه یارانه‌ها مشکلات عدیده‌ای را ایجاد کرده است و اقشار مختلف از جمله کارمندان، کارگران و اقشار آسیب‌پذیر جامعه که با نمایندگان در ارتباط هستند نسبت به قطع یارانه‌های خود اعتراض دارند.

وی ادامه داد: از هیئت رئیسه مجلس درخواست داریم در زمینه رفع مشکلات به‌وجودآمده در پرداخت یارانه‌ها به اقشار مذکور پیگیری‌های لازم را با توجه به تورم و مشکلات عدیده انجام دهد.

وی افزود: ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان‌ها پاسخگوی مشکلات مردم نیستند به همین دلیل از وزیر مربوطه درخواست داریم در این زمینه اقدامات اساسی را انجام دهند.

علی نیکزاد تمرین رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: از رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس درخواست می‌کنیم در نشست با حضور نمایندگان دولت از جمله معاون پارلمانی رئیس جمهور و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مشکلات را پیگیری کند.

وزیر کشور:

پس از اصلاح یارانه فقط قیمت چهار کالا افزایش می‌یابد



وزیر کشور گفت: مرغ، تخم مرغ، لبنیات و روغن نباتی کالاهایی هستند که در اصلاح یارانه‌ها، قیمت آن تغییر نباتی خواهد کرد و به غیر از آن، هیچ مجوزی برای افزایش قیمت سایر کالاها وجود ندارد.

به گزارش ایرنا، احمد وحیدی در گفت‌وگوی تلویزیونی اظهار کرد: مرغ، تخم مرغ، لبنیات و روغن نباتی فقط برای این چهار قلم کالا صادر شده و به غیر از این کالا‌ها، هیچ مجوزی برای افزایش قیمت کالاهای دیگر وجود ندارد.

وزیر کشور افزود: مجوز افزایش قیمت با اصلاح یارانه‌ها فقط برای این چهار قلم کالا صادر شده و به غیر از این کالا‌ها، هیچ مجوزی برای افزایش قیمت کالاهای دیگر وجود ندارد.

وحیدی ادامه داد: در سایر حوزه‌ها مثلا در حمل و نقل متناسب با افزایش هزینه، یارانه تعلق می‌گیرد و کسی نمی‌تواند به بهانه گران شدن این چهار قلم کالا، قیمت را افزایش دهد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: نظام یارانه‌ای باید اصلاح شود

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با تأکید بر اینکه منظور از ارائه کالابرگ در دو ماه آینده کوبین نیست، گفت: هدف از اجرای این طرح این است که مردم می‌توانند به وسیله آن بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی به قیمت تضمینی خرید کنند.

حجت الاسلام والمسلمین سید سلمان ذاکر در گفت‌وگو با تسنیم، در خصوص اصلاح نظام یارانه‌ای اظهار داشت: همان‌طور که رئیس جمهور در گفت‌وگوی تلویزیونی با مردم ایران اعلام کرد هیچ‌گونه حذف ارز ترجیحی در دستور کار نیست و دولت می‌خواهد این یارانه به ارز ترجیحی را به صورت مدیریت شده و هدفمند به جامعه هدف ارائه دهد افزود: نظام یارانه‌ای باید اصلاح شود و این مهم نیز اندک مدتی طول می‌کشد تا شرایط به سوی بهبودی پیش رود.

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: باید منتظر برنامه‌های آینده دولت باشیم که به طور قطع دولت برنامه‌های هدفمندی برای بهبود وضعیت اقتصادی در پیش گرفته و تصمیم دولت در این مقطع برای دستگیری از نیازمندان و هدفمندکردن یارانه‌ها در خصوص تأمین کالاهای اساسی و دارو بسیار تأثیرگذار است.

ذاکر عنوان کرد: امیدواریم دولت با هدفمندکردن یارانه‌ها بتواند به ورود به بحث نهاده‌های دامی و واردات گوشت و کالاهای اساسی همت داشته باشد و بتواند در آینده ذخیره سازی کرده‌تسا جامعه هدف در خصوص تأمین کالاهای اساسی مشکلی نداشته باشند.

وی با اشاره به نحوه محاسبه دهک‌ها گفت: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی سامانه رفاه ایرانیان را راه اندازی کردند که در این سامانه بر اساس اطلاعات موجود دهک بندی کردند بر این اساس زمانی که درآمد هرکس که از حدود ۹ میلیون تومان بیشتر باشد جز دهک دهم حساب می‌شود و حدود ۸٫۵ میلیون نفر از جمعیت کشور در دهک دهم هستند.

طغیانی تصریح کرد: طی دو ماه گذشته مصرف کالاهای اساسی در استان‌های مرزی افزایش قابل توجهی یافته و به نوعی این کالاها از استان‌های مرزی در شرق و غرب خارج شده است. این در صورتی است که تمام مرزها قابل کنترل دقیق و مسدودسازی نیست.اگر می‌خواهیم دچار بلایا نشویم باید چش‌های ارزی را کنترل کنیم.

وی ادامه داد: کنترل جهش ارزی به این صورت خواهد بود که دست دولت از جهت ارزی پر باشد، یعنی سبد متنوع ارزی و درآمد‌های ارزی داشته باشد نه اینکه ۸۰ درصد منابع ارزی نفت خام و یا وابسته به نفت خام باشد.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: جهش ارزی ناشی از ناترازی غیر وقتی نیاز ارزی بالا و درآمد پایین و سبد متنوع باشد نتیجه همین می‌شود از این رو مجبوریم تعداد کمی از کالاهای اساسی را حفظ کنیم که اثرات آن سال‌ها بعد مشخص خواهد شد. باید تورم را کنترل کنیم. تورم هم نیاز به اصلاح اقتصادی دارد. این در حالی است که بودجه ما ناتراز است.

وزیر نفت در حاشیه هیئت وزیران:

قیمت بنزین تغییر نمی‌کند



وزیر نفت با مثبت ارزیابی کردن سفر اخیر خود به آمریکای لاتین، گفت: قطعاً در بحث صادرات نفت تحول خوبی ایجاد خواهد شد.

به گزارش مهر، جواد اوجی وزیر نفت در حاشیه جلسه هیئت وزیران در رابطه با برنامه ایران برای افزایش فروش نفت با توجه به کاهش خرید نفت از ایران توسط چین و گرایش به سمت روسیه، اظهار داشت: خوشبختانه ما کاهشی در بحث خرید نفت نداشتیم و هر روز هم پیگیر هستیم و مشتریان، بازارها و ظرفیت‌های جدید را پیدا می‌کنیم.

وی عنوان کرد: سفر اخیر من به آمریکای لاتین، سفر خوبی بود و خوشبختانه در این سفر نیز بازارهای خوبی هم در بحث صادرات نفت و هم در بحث صدور خدمات فنی و مهندسی و همچنین استفاده از ظرفیت پالایشگاه‌های این کشورها پیدا کردیم و قطعاً در بحث صادرات نفت تحول خوبی ایجاد خواهد شد.

وزیر نفت با تأکید بر اینکه در طرح توزیع عادلانه پازانه‌ها، بحث افزایش قیمت بنزین وجود ندارد، گفت: همان‌طور که آقای رئیسی اشاره کردند در بحث نان، دارو و بنزین هیچ تغییر قیمتی نخواهیم داشت و در دستور کار نیست.

اوجی در پایان در رابطه با ثبت اموالش در سامانه ثبت اموال مسئولان و مدیران رده بالا گفت: من اموال را ثبت کرده‌ام، اما این‌که قابل رؤیت هست یا نه را نمی‌دانم.

معاون وزیر کشاورزی:

نانوایی‌ها مجوز افزایش قیمت ندارند، حتی آزادپزها

معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی گفت: شورای آرد و نان تصمیمی برای تغییر قیمت نان در واحدهای نان سنتی آزادپز ندارد و حتی جلسه‌ای در این خصوص تشکیل نشده است.

محمد قربانی، معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی در گفتگو با تسنیم درباره افزایش خودسرانه قیمت نان در روزهای اخیر در برخی نانوایی‌ها اظهار داشت: قیمت نان در نانوایی‌های سنتی که تغییری نخواهد داشت و حتی پس از آغاز طرح هم قیمت نان با نرخ‌های قبلی و با کارت‌های بانکی قابل خرید است؛ قیمت نان‌ها در واحدهای آزاد نیز با وجود درخواست بررسی قیمت تغییری نداشته است و ستاد تنظیم بازار شورای آرد و نان تصمیم‌گیری در این خصوص نداشته و حتی جلسه‌ای تشکیل نداده است.

وی افزود: هیچ واحد نانوایی از جمله آزادپز و پازانه‌های نوع اول و دوم اجازه افزایش قیمت محصولات خود را ندارند و خودسرانه نمی‌توانند افزایش قیمت داشته باشند.

معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: همان‌طور که افزایش قیمت ماکارونی به‌طور رسمی اعلام شد در صورتی که برنامه‌ای برای افزایش قیمت نان نیز وجود داشته باشد به‌صورت رسمی اعلام می‌شود.

قاسمی:

۴۰ هزار میلیارد تومان ودیعه مسکن در سراسر کشور اختصاص یافت

وزیر راه و شهرسازی از اختصاص ۴۰ هزار میلیارد تومان برای ودیعه مسکن در سراسر کشور خبر داد و گفت: نرخ اجاره مسکن در تهران ۲۵ درصد افزایش یافت.

رستم قاسمی در حاشیه نشست فوق العاده ستاد تنظیم بازار در گفت‌وگو با ایرنا، افزود: افزایش نرخ اجاره در کلان شهر تهران ۲۵ درصد و در بقیه کلان شهرها ۲۰ درصد و سایر شهرها ۱۵ درصد مصوب شد و بیش از این حق نداریم بر اجاره بیفزاییم. برقرار این صورت تعزیرات با متخلف برخورد می‌کند.

وی افزود: نظارت براساس نرخ اجاره سال قبل است. یعنی اگر مستاجری در آن خانه بود برای تمدید در تهران ۲۵درصد باید اجاره افزایش یابد و مستاجر جدید هم ۲۵ درصد بیشتر از مستاجر قبلی پرداخت کند. وزیر راه و شهرسازی درباره میزان ودیعه مسکن اظهار داشت: میزان ودیعه در روزهای آینده روشن می‌شود افزایش ودیعه در تهران، بقیه کلان شهرها و همچنین بقیه شهرها خواهیم داشت.

مشاور رییس سازمان بورس و اوراق بهادار خبر داد:

از واریز سود سهام عدالت سهامداران حقوقی تا حل مشکل سبدهای اختصاصی برای دریافت سود



واریز سود سهام عدالت سهامداران حقوقی که در سامانه سجام ثبت نام کرده‌اند در هفته گذشته واریز شده و تنها سود سبدهای اختصاصی سهام باقی مانده که با پیگیری‌های شرکت سپرده‌گذاری مرکزی (سمات) به زودی واریز می‌شود. نکته قابل توجه دیگر آنکه سهامداران توجه داشته باشند برای دریافت سود سهام عدالت ثبت نام در سامانه سجام ضروری است.

مشاور رییس سازمان بورس و اوراق بهادار در گفت‌وگو با بازار سرمایه (سنا) پیرامون موضوع سود سهام عدالت بیان کرد: سود سهام عدالت افراد حقیقی اسفند ماه سال گذشته پرداخت شد، در این میان سود سهامداران حقوقی شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی باقی مانده بود که آن هم هفته گذشته توسط شرکت سپرده‌گذاری مرکزی (سمات) واریز شد. براین اساس، سهامداران حقوقی که تاکنون سود خود را دریافت نکرده‌اند، حتما باید در سامانه سجام ثبت نام کنند تا در پایان هر ماه شرکت سمات سود آن‌ها را پرداخت کند.

پیمان حدادی افزود: از اسفند ماه سال

وزیر جهاد کشاورزی:

در تأمین روغن هیچ مشکلی وجود ندارد

وزیر جهاد کشاورزی گفت: هیچ کمبودی در تأمین کالاهای اساسی نداریم و مرغ، تخم‌مرغ، روغن و لبنیات به اندازه کافی تولید می‌شود.

به گزارش ایسنا، سیدجواد ساداتی‌نژاد با حضور در یک برنامه تلویزیونی و در پاسخ به این سؤال که وزارت جهاد کشاورزی در راستای اجرای طرح مردمی‌سازی پازانه‌ها و متناسب‌سازی قیمت‌ها چه تمهیداتی اندیشیده است؟ گفت: هیچ مشکلی در تأمین کالاهای اساسی نداریم. به اندازه کافی مرغ، تخم‌مرغ، روغن و لبنیات در حال تولید است و نظارت خوبی نیز در این زمینه داریم.

وی ادامه داد: از (چهارشنبه، ۲۱ اردیبهشت) میز همکاری میان سه وزارتخانه جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت و دادگستری برگزار شد و تعزیرات نیز نظارت‌های لازم را جدی‌تر دنبال کرد.

گذشته تاکنون حدود ۱۰۰ هزار نفر از سهامداران حقیقی که پیش از این در سامانه سجام ثبت نام نکرده و شماره حساب خود را اعلام نکرده بودند، در سایت سجام اقدام به ثبت نام کردند؛ سود سهام عدالت این افراد نیز در پایان ماه جاری واریز خواهد شد. او تأکید کرد: طبق هماهنگی‌هایی که با شرکت سپرده‌گذاری مرکزی (سمات) انجام شده است، در پایان هر ماه سهامداران سهام

شرکت سپرده گذاری مرکزی قرار است سود این سبدها نیز طی چند روز آینده واریز شود. او توضیح داد: برخی شرکت‌های سبذگردان اختصاصی امکان دارد که بخشی از سبذ سهام مشتریان خود را به سهام شرکت‌های استانی سهام عدالت اختصاص داده باشند، و چون به این شرکت‌ها در تاریخ یکم اسفند سال گذشته سود تعلق گرفته است. اما از آنجایی که این سبدها نمی‌توانند در سامانه سجام ثبت نام کنند، واریز سودشان امکان پذیر نشد، براین اساس شرکت سپرده گذاری مرکزی در حال اجرای رویه و برنامه‌ای است تا به زودی سود آنها نیز واریز شود.

حدادی با اشاره به سهام عدالت متوفیان تصریح کرد: سازمان بورس و اوراق بهادار و شرکت سپرده گذاری مرکزی با قوه قضاییه مکاتبات و جلسات زیادی در این رابطه داشتند. قوه قضاییه اطلاعاتی به شرکت سپرده‌گذاری مرکزی داده اما قابلیت استفاده به صورت فنی را ندارند زیرا با شاکله مناسی تهیه نشده است، به همین دلیل برای حل این مشکل، مجدداً جلساتی برگزار شده و بر اساس پیش‌بینی‌ها، شرکت سمات در حال برنامه‌ریزی سامانه‌ای در این خصوص است، از طرفی دیگر اطلاعات لازم که از قوه قضاییه به سمات در حال ارسال است، براین اساس به نظر می‌رسد حداکثر تا پایان شهریور سال جاری فرایند نقل و انتقال سهام فوت شده‌ها انجام شود.



فکر می‌کنند ممکن است کمبودی در کالاها باشد و مازاد نیاز خود خرید می‌کنند. این اقدام باعث می‌شود که بعضی مواقع قفسه‌ها پر و خالی شوند.

وی در پایان گفت: این کار بزرگ اقتصادی که به نفع مردم است و از دیشب شروع شده، به خوبی با همکاری مردم، بنگاه‌های تولیدی و مسئولان پیش خواهد رفت.

وزیر جهاد کشاورزی اضافه کرد: «دامدار کارت» همه روستاییان و عشایر تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان برای خرید نهاده‌های دامی با تسهیلات ارزان‌قیمت مورد توافق قرار گرفته است که بانک‌های کشاورزی این کار را در استان‌ها و شهرستان‌ها عملیاتی می‌کنند. ساداتی‌نژاد در ادامه گفت: در زمینه خرید محصولات مازاد در حوزه مرغ، تخم‌مرغ و دام، شرکت پشتیبانی امور دام آمادگی کامل را در استان‌ها دارد. سازمان تعاون روستایی نیز مشکلی از بابت این خرید نخواهد داشت.

وی ادامه داد: تأمین نهاده‌های دامی به‌طور کامل توسط وزارت جهاد کشاورزی انجام شده است و مشکلی از بابت تأمین نهاده وجود ندارد.

وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: به هیچ عنوان در تأمین روغن مشکلی نداریم و اگر بعضی از قفسه‌های فروشگاه‌ها خالی از روغن است به این دلیل است که برخی از هموطنان

بسیاری از مردم هنوز از آثار مخرب تداوم پرداخت ارز ترجیحی بی‌اطلاع‌اند

ساعدی با بیان اینکه اعمال دفعتی تصمیمات اقتصادی موجب بروز شوک‌های اجتماعی در جامعه می‌شود، تصریح کرد: این مسئله اساساً اجزای هرگونه اصلاح ساختاری را با چالش‌های جدی روبرو خواهد کرد، به ویژه در استان‌هایی چون خوزستان که ناکارآمدی‌ها و بی‌تدبیری‌های سالهای گذشته علاوه بر ایجاد نارضایتی در میان مردم، زمینه سوءاستفاده رسانه‌های معاند و خارج نشین را فراهم کرده است. بنابراین انتظار از دولت انقلابی آقای رئیسی این است که با توجه ویژه به پیوسته‌های رسانه‌ای مانع از بروز تنش‌های اجتماعی در جامعه شوند.

نماینده دشت آزادگان در مجلس، سخنان اخیر رئیس‌جمهور با مردم را در راستای منش مصادقه ایشان عنوان کرد و گفت: انتظار ما از دولت این است که با توجه به پایین آمدن استانه تحمل مردم در سالهای گذشته، ضعف‌ها و خلاه‌های موجود در حوزه اطلاع‌رسانی را جبران کند چراکه مهمترین عامل در اجرای دقیق سیاست‌های اصلاحی در حوزه اقتصاد، همراهی مردم با مسئولان و سیاست‌گذاران است.

شود تا مشکلات معیشتی بیش از پیش روان مردم را آزار ندهد. قاسم ساعدی نماینده شهرستان دشت‌آزادگان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به تصمیم دولت برای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی گفت: حذف ارز ترجیحی یک ضرورت اقتصادی است چرا که اگر روند فعلی ادامه پیدا کند، علاوه بر تداوم روند رو به رشد تورم، همواره اقتصاد کشور مستعد بروز شوک‌های مخرب خواهد بود. البته انتظار از دولت این است که پیش از اجرای سیاست‌های اقتصادی خود بسترهای نظارتی و اجرایی در زمینه تولید و توزیع و زیرساخت‌های الکترونیکی را مهیا کند.

وی با تأکید بر اینکه پیش از اجرای سیاست‌های جدید اقتصادی از سوی دولت، باید ذهن و روان مردم جامعه را آماده کرد، خاطرنشان کرد: بسیاری از مردم هنوز با آثار مخرب تداوم پرداخت ارز ۴۲۰۰ تومانی آشنا نیستند و از رسانه‌ای دولت باید فعالانه‌تر وارد میدان شود تا مشکلات معیشتی بیش از پیش روان مردم را آزار ندهد.



نماینده دشت آزادگان در مجلس گفت: بسیاری از مردم هنوز با آثار مخرب تداوم پرداخت ارز ۴۲۰۰ تومانی آشنا نیستند و از این بابت تیم اقتصادی و رسانه‌ای دولت باید فعالانه‌تر وارد میدان

دبیر انجمن تولیدکنندگان لوازم صوتی و تصویری کشور:

جلوی منافذ شبه‌قانونی قاچاق لوازم خانگی گرفته شود



دبیر انجمن تولیدکنندگان لوازم صوتی و تصویری کشور گفت: خلاها و نقاط ضعف قانونی در مواردی همچون تهنلجی، مرزنشینی، تعاونی‌های مرزی و غیره در موضوع واردات قاچاق به کشور وجود دارد که تولید لوازم خانگی را در داخل با چالش مواجه کرده است.

به گزارش ایرنا، ۲ روز پیش رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعی از کارگران در بیانانی از قاچاق و واردات بی‌رویه کالاهایی که تولید داخلی و با کیفیت دارند، به‌عنوان خنجر بر قلب تولید کشور یاد کردند و گفتند: بر اساس آمارهای کارشناسان، هر یک میلیارد دلار واردات از اجناس دارای تولید داخلی مانند کفش، پوشاک و لوازم خانگی، به تعطیلی ۱۰۰ هزار فرصت شغلی در کشور منجر می‌شود.

در همین زمینه «محمدرضا شهیدی» دبیر انجمن تولیدکنندگان لوازم صوتی و تصویری کشور در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: خلاها و نقاط ضعف قانونی در مواردی همچون تهنلجی، مرزنشینی و تعاونی‌های مرزی و غیره در موضوع واردات قاچاق به کشور وجود دارد.

به گفته این مقام صنفی، هرچند این موارد در قانون با اهداف خوبی برای مرزنشینان تدوین و تصویب شد، اما شاهد سوء استفاده‌های زیادی در این زمینه هستیم. وی بیان داشت: مطابق برآوردها سالیانه فقط در بخش تلویزیون بین ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار دستگاه و در کل بخش لوازم خانگی بیش از چند میلیون دستگاه کالای قاچاق به کشور وارد می‌شود که عمده آنها حاصل سوءاستفاده از قانون است.

شهیدی خاطرنشان کرد: در این راستا مساله

حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از چرخه اقتصادی، اظهار داشت: تا پیش از این تعرفه‌های واردات قطعات و تجهیزات موردنیاز لوازم خانگی با نرخ ماخذ ۴۲۰۰ تومانی دلار انجام می‌شد، اما اکنون به نرخ دلار بازار آزاد محاسبه می‌شود که بر این اساس هزینه‌های گمرکی ۶ برابر خواهد شد.

وی بیان داشت: این در حالی است که تعرفه واردات برای پنل تلویزیون که قطعه اصلی تولید این محصول است از پنج به چهار درصد کاهش یافته، با این حال به دلیل افزایش نرخ ماخذ ارز گمرکی با افزایش قیمت مواجه خواهیم شد که دست‌کم پنج درصد خواهد بود.

شهیدی افزود: اگر این مورد را با رشد ۵۷ درصدی حداقل حقوق کارگران، همچنین تورم عمومی ۴۰ درصدی که روی همه کالاها تأثیرگذار خواهد شد در کنار هم قرار دهیم، تأثیر جدی در قیمت تمام شده محصولات شرکت‌ها خواهد داشت.

وی گفت: این انجمن محاسبات خود در خصوص افزایش قیمت محصولات مختلف را به سازمان حمایت ارائه داده و معتقدیم افزایش قیمت دست‌کم ۲۵ درصدی باید داشته باشیم.

دبیر انجمن تولیدکنندگان لوازم صوتی و تصویری کشور تأکید کرد: همه این مسائل، نقدینگی مورد نیاز تولید را هم تحت تأثیر قرار داده و موجب کاهش سفارش‌گذاری شرکت‌ها شده و احتمال می‌دهیم با این وضعیت در مرداد و شهریورماه با کاهش عرضه مواجه شویم.

این مقام صنفی در ادامه با اشاره به

در ستاد مبارزه با قاچاق کالا مطرح شده تا جلوی منافذ شبه قانونی گرفته شود، زیرا نقاط زیادی در قانون وجود دارد که جای سوءاستفاده را باز گذاشته است.

وی با اشاره به موضوع قاچاق سوخت به خارج از کشور، یادآور شد: اکنون گازوئیل که حدود یک بیستم نرخ جهانی قیمت دارد، در مناطق مرزی به‌راحتی قاچاق می‌شود و از آن طرف تلویزیون و دیگر کالاهای خارجی به داخل قاچاق می‌شوند که قیمت‌هایی به‌مراتب پایین‌تر از تولیدات داخلی دارند.

دبیر انجمن تولیدکنندگان لوازم صوتی و تصویری کشور یادآور شد: نظیر این مشکل قاچاق آرد، روغن و غیره از مناطق مرزی نیز وجود داشت که با طرح‌های جدید وزارت صمت جلوی قاچاق آنها تا حدود زیادی گرفته شد.

وی گفت: قیمت محصولات قاچاق به طور متوسط ۳۰ تا ۴۰ درصد پایین‌تر از تولیدات

وزیر صمت:

ذخایر کالایی مناسبی در کشور داریم



وزیر صنعت، معدن و تجارت در مورد اصلاح روند تخصیص پازانه‌ها با اعلام اینکه ذخایر کالایی مناسبی در کشور داریم، گفت: مردم در روزهای نخست اجرای طرح بزرگ جراحی اقتصادی و اصلاح نظام پرداخت پازانه‌ها از خریدهای هیجانی که سبب التهاب در بازار می‌شود، بپرهیزند.

به گزارش ایرنا، «سیدرضا فاطمی‌امین» در حاشیه نشست مشترک وزرای صمت، جهاد کشاورزی و دادگستری، این جراحی بزرگ اقتصادی و اصلاح پرداخت پازانه‌ها را به نفع مردم دانست و بیان داشت: پازانه‌ها به‌جای این‌که به ابتدای زنجیره (واردکنندگان) داده شود به انتهای زنجیره و مردم داده می‌شود که این موضوع در کارآمدی و پهنه‌سازی تولید مؤثر خواهد بود.

وی با اشاره به انجام مطالعات و جلسات تخصصی در اجرای طرح، تصریح کرد: در نظر تأمین مواد اولیه و محصولات نهایی هیچ‌گونه نگرانی نداریم و به‌اندازه کافی ذخایر کالایی (شامل لبنیات و کالاهایی مانند مرغ و تخم‌مرغ و روغن) وجود دارد، اما مهم این است که در روزهای اجرای طرح، التهاب و نگرانی در بازار رخ ندهد.

آرامش مردم و همراهی شبکه توزیع کالا مهم است

وزیر صمت، آرامش مصرف‌کنندگان و مردم را بسیار مهم دانست و یادآور شد: نظام توزیع (شرکت‌های پخش، بنکداران و فروشگاه‌ها و غیره) نیز در این طرح ما را کمک کنند تا مشکلی پیش نیاید.

فاطمی‌امین با اشاره به همکاری‌های بین بخشی در سطح دولت در اجرای طرح، تأکید کرد: با همراهی مردم و کاهش خریدهای هیجانی، التهابات روزهای نخست اجرای طرح نیز مدیریت و کنترل خواهد شد.

رفع مشکل کمبود ماکارونی

وی به رفع مشکل کمبود ماکارونی در تهران و بسیاری از شهرها به‌عنوان نمونه‌ای از مدیریت این روزها اشاره کرد و ادامه داد: همان‌گونه که گفته شد تا تأمین مواد اولیه و تولید مشکلی نداریم، ممکن است کالارسانی و توزیع دچار اشکال شود که آن هم با همراهی مردم حل می‌شود.

بانک مرکزی:

مسدود شدن کل موجودی کارت با حساب، پس از واریز پازانه‌ها صحت ندارد

بانک مرکزی اعلام کرد: پس از واریز پازانه کمک‌معیشتی فقط رقم پازانه در حساب سرپرست خانوار مسدود است و بقیه موجودی حساب وی، به هیچ عنوان مسدود نیست. به گزارش ایرنا، مصطفی قمری‌وفا، مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی گفت: برخی رسانه‌ها بیان کردند که پس از واریز پازانه کمک معیشتی به حساب آنان با مسدود شدن کل موجودی کارت خود و نه صرفاً پازانه واریز شده روبه رو شده‌اند که معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی، این ادعا را نادرست خواند و صحت ندارد.

طبق اعلام سازمان هدمهندی پازانه‌ها، مبالغ پازانه جدید برای دو ماه به صورت نقدی به حساب سرپرستان خانوار واریز شد و زمان برداشت آن (فقط پازانه واریزی) تا اعلام رسمی دولت در حساب مردم غیر قابل برداشت خواهد بود.

سهام عرضه اولیه باز هم در سبذ صندوق‌ها

امکان مشارکت برای عموم مردم برای عرضه اولیه امروز که سومین عرضه اولیه سال جاری محسوب می‌شود وجود ندارد و روش عرضه هم همانند عرضه روز گذشته، حراج به صندوق‌ها خواهد بود.

به گزارش ایسنا، پنج درصد سهام شرکت فروسیلیسیم خمین با نماد «فروسیل» شامل ۴۰ میلیون سهم با قیمت مبنای ۱۹ هزار ریال هر سهم و حداکثر سهمیه ۴ میلیون سهمیه به سرمایه‌گذاران واجد شرایط به روش حراج در بازار دوم معاملات فرابورس به عنوان سومین عرضه اولیه سال جاری عرضه می‌شود.

درواقع عموم مردم در این عرضه هم امکان مشارکت ندارند و سهام شرکت مذکور فقط به سرمایه‌گذاران واجد شرایط می‌شود. منظور از سرمایه‌گذاران واجد شرایط صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله و صندوق‌های سرمایه‌گذاری مشترک ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار است.

به غیر از عرضه اولیه جگهر که روز گذشته انجام شد، نمادهای سفید و حافرین هم به این روش عرضه شدند.

شهردار تبریز:



شهردار تبریز تغییرات مدیریتی را در راستای ارتقا بهره‌وری و ایجاد پویایی در مجموعه عنوان کرد.

یعقوب هوشیار در گفتگو با شهربار درباره انتصاب‌های جدید در مجموعه شهرداری تبریز اظهار کرد: تغییرات مدیریتی در راستای ارتقا بهره‌وری و ایجاد نشاط، شادابی و بهره‌مندی مناسب از ظرفیت نیروهای متخصص انجام می‌شود که انتظار می‌رود تمام اعضای بدنه در جهت پیشبرد امور خدمت‌رسانی به مردم، مدیران جدید را یاری کنند.

وی یادآور شد: هر تغییر فرصتی است تا نیروهای تازه‌نفس بتوانند با خلاقیت خود پویایی را در مجموعه ایجاد کنند تا شاهد تسریع در انجام امور و بهبود عملکرد مجموعه باشیم.

شهردار تبریز تصریح کرد: با توجه به اینکه امسال بودجه کلان و مناسبی برای شهرداری تبریز از سوی شورای اسلامی شهر تدوین و تعیین شده، عملیاتی‌شدن این برنامه‌ها در گرو حضور و فعالیت مدیران جهادی و تازه‌نفس است.

وی تأکید کرد: مدیران با تجربه‌ای که سمت مدیریتی خود را به نیروهای دیگر تحویل می‌دهند، جزو سرمایه‌های معنوی خانواده بزرگ شهرداری تبریز به‌شمار می‌آیند و قطعاً مدیریت شهری جدید تبریز تلاش می‌کند در جایگاه‌های دیگر از خدمات و تجربیات آنان استفاده کند.

هوشیار اعلام کرد: استعدادیابی، تربیت نیروهای جوان و برنامه‌محوری سیاست شهردار تبریز است که تلاش می‌شود با تغییرات جدید مدیریتی به این اهداف مهم دست یابیم.

وی ابراز امیدواری کرد: امیدوارم مدیران جدید بتوانند با استفاده از ظرفیت نیروهای جوان و متخصص شهرداری، تحولانی قابل‌لمس در سطح حوزه خود رقم‌بزنند و با خدمت‌رسانی خوب به شهروندان، موجبات افزایش رضایتمندی را فراهم سازند.

جزئیات بر چسب های جدید کرایه‌های تاکسی

معاون نظارت وامور مناطق سازمان تاکسیرانی شهر تهران در خصوص برچسب های جدید تاکسی ها توضیحاتی ارائه را کرد.

وحد سرلک در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه در گذشته هر سال برچسب های نرخ کرایه تاکسی طراحی و نصب می‌شد و باید سال بعدش این برچسب ها کنده و برچسب جدید نصب می شد، گفت: اما امسال برچسب هایی طراحی شده که به نوعی پروفایل راننده تاکسی محسوب می شود.

معاون نظارت و امور مناطق سازمان تاکسیرانی شهر تهران با بیان اینکه از این پس در تاکسی ها در سه قسمت برچسب های بارکد دار دویعدی نصب می شود، ادامه داد: یک برچسب در شیشه جلوی تاکسی در سمت راست و دو برچسب در مثلثی شیشه عقب نصب خواهند شد که مسافران می توانند با اسکن بارکد برچسب های تعبیه شده در داخل خودرو مشخص راننده، نرخ کرایه و پرداخت آنلاین را داشته باشند و همچنین شکایات پیشنهادت تشکر یا انتقادات خود را از طریق این بارکد با ما در جریان بگذارند.

وی با تأکید بر این که این بارکد به نوعی پروفایل راننده تاکسی است، گفت: از این پس پول کرایه مستقیم به حساب راننده واریز می شود، چ‌را که شماره شبا همه رانندگان اخذ شده و در سامانه بارگذاری شده است و در صورت پرداخت آنلاین کرایه توسط مسافر، پول مستقیم به حساب راننده واریز می شود.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: مراکز تحقیقاتی حوزه سالمندی ارتقاء می‌یابد

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: باید متناسب با افزایش سن افراد، مراکز تحقیقاتی و شبکه‌های مرتبط با سالمندی و حوزه‌ی تحقیقات و فناوری را ارتقاء دهیم و این مهم در دستور کار برنامه‌های ما قرار دارد.

به گزارش ایرنا، یونس پناهی در «کنگره سالمندی سالم» که در دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد، اظهار کرد: جمعیت جهان با گذشت زمان به سمت پیری پیش می‌رود و در این میان حدود ۱۰ درصد جمعیت ایران را نیز جمعیت سالمندی تشکیل می‌دهد.

وی ادامه داد: طبق پیش‌بینی‌های انجام شده، این رقم در سال‌های آتی افزایش می‌یابد و نکته مهم این است که باتوجه به مسائل و مشکلات موجود، بعد از ۶۰ یا ۶۵سالگی این توقع در فرد بوجود می‌آید که دیگر نمی‌تواند نقش مؤثری در فعالیت‌های اجتماعی داشته باشد.

وی افزود: بیماری‌هایی چون اختلالات قلبی و عروقی در سالمندی تشدید می‌شود و سبک زندگی بدون تحرک ، احتمال بروز سکنه را تشدید می‌کند.

پناهی با تأکید بر ضرورت توجه به موضوع سالمندی در بخش‌های آموزشی، خاطر‌نشان کرد: در حوزه‌ی آموزش ارتقاء تخصص‌های حیظه سالمندی نیازمند توجه ویژه است.

وی با اشاره به ضرورت ایجاد خدمات مطلوب حوزه سلامت ویژه سالمندان، گفت: توجه به سلامت روان نیز در دوره سالمندی نباید مورد غفلت واقع شود.

وی با اشاره بر اینکه باید تلاش کنیم تا سن شروع و عوارض پیری را به تأخیر بیندازیم، متذکر شد: بهبود کیفیت زندگی و توجه به تغذیه سالمندان می‌تواند در این رابطه بسیار تأثیرگذار باشد.

رئیس کمیته گمرکی جمهوری آذربایجان خبر داد:

بازگشایی گمرک خداآفرین و اتمام طرح ریلی گمرک آستارا تا پایان امسال



بین ایران و آذربایجان تلاش می‌کنیم.
مرزهای جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان امن ترین مرز در منطقه است

نماینده مردم مرند، جلفا و هادیشهر در مجلس شورای اسلامی هم گفت: جمهوری آذربایجان و ایران مشترکات فراوانی با یکدیگر داشته و ریشه فرهنگی و مشترک غنی دارند و این موضوع موجب شده مرزهای آ کشور یکی از امن ترین مرز ها در منطقه باشد.
معمومه پاشایی خاطرنشان کرد: باور



مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی از رسیدگی و رفع موانع ۱۶ پروژه سرمایه‌گذاری گردشگری استان خبر داد.
به‌گزارش روابط عمومی اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی، جلسه بررسی و رسیدگی به مسائل و مشکلات پروژه‌های

معاونت مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران:

مقدمات فروش املاک شهرداری تهران در بورس کالا فراهم شد

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران با بیان اینکه در بخش املاک کار خوبی آغاز شده گفت: مقدمات فروش در بورس کالا املاک فراهم و عرضه تعدادی از املاک نیز مهیا شده است.

به گزارش بازسرمایه (سنا)، ابوالفضل فلاح در مراسم رونمایی از سامانه تعیین و انتخاب کارشناس رسمی (متن کامل) درخصوص نحوه واگذاری املاک شهرداری در بورس کالا گفت: یکی از موضوع‌هایی که می‌خواهیم از بازار سرمایه بهره‌مند شویم، بحث مولدسازی دارایی‌ها، املاک و اموال غیرمنقول و نقدینگی آن است.
وی با اشاره اینکه املاک بلا استفاده و مدیریت نشده زیادی در شهر تهران وجود دارد، اظهار کرد: با توجه به توضیح حقوق شهرداری و مردم تهران به دلیل ماهیت فرآیند تهاتر املاک شهرداری با مطالبات پیمانکاران، سرفصل عرضه املاک شهرداری در بورس کالا در دستور کار قرار گرفته است.

فلاح در این باره توضیح داد: شهرداری به املاک خود

دولت خانه بسازد و قسطی بفروشد

عضو هیات مدیره انجمن انبوه‌سازان در نشستی پیشنهاد داد که به دلیل توان

پایین متقاضیان نهضت ملی مسکن،

دولت از منابع خودش واحد‌ها را بسازد و همچنین معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران با بیان اینکه پروانه ساختمانی همانند گاو شیرده شده که همه می‌خواهند آن را بدوشند، اعلام کرد که تا خردادماه روند صدور پروانه به دو ماه کاهش پیدا می‌کند.

به گزارش ایسنا، عضو هیات مدیره انجمن انبوه‌سازان استان تهران در نشست همنادیشی فعالان صنعت ساختمان و مسئولان شهرداری تهران که شب گذشته

برگزار شد اظهار کرد: در طرح نهضت ملی مسکن سوال این است که برای چه قسمتی می‌خواهیم بسازیم؟ احداث مسکن الزاماتی می‌طلبد که ساختار آن در طرح نهضت ملی مسکن دیده نشده و هدف ساخت یک میلیون واحد محقق نخواهد شد.

وی با اشاره به اعلام قیمت متری ۴.۵ میلیون تومان برای واحدهای نهضت ملی مسکن گفت: حداقل قیمتی که دولت اعلام کرده برای سازندگان صرف نمی‌کند از آن طرف خریدار هم توان مالی ندارد. بنابراین بسیاری از کسانی که تیبت نام می‌کنند امتیازشان را می‌فروشند و به صف بی‌خانه‌ها می‌روند. بنابراین دولت باید با استفاده از منابع خودش این پروژه را جلو ببرد و واحدها را وارد بازار اجاره کند یا به صورت اقساطی به متقاضیان بفروشد.

شهر و شورا

از مرز های مشترک آستارا و بیله سوار به سمت روسیه یا هر کشور ثالثی شد.
پاشایی در ادامه خوستار رونق صادرات به قره باغ و مناطق آزاد شده از ایران شد و افزود: بر این اساس انتظار توسعه روابط را داریم.

نماینده مردم مرند، جلفا و هادیشهر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه نماینده کلپبر در مجلس به دنبال گشایش گمرک خداآفرین در این شهر است، گفت: این گمرک ظرفیت خوبی را برای افزایش حجم مبادلات گمرکی بین آ کشور ایجاد می‌کند.

وی تأکید کرد: البته سد خداآفرین در این شهرستان نیز صرفاً برای فعالیت های مشترک آ کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان پیش بینی شده و نیاز این منطقه افزایش مبادلات بین المللی است.

روسای گمرکات جمهوری اسلامی ایران، جمهوری آذربایجان و جمهوری خودمختار نخچوان در مرز جلفا با یکدیگر دیدار و در خصوص تعاملات و توسعه همکاری های ارتقاء سطح همکاری های فرهنگی و تجاری بین آ کشور هستند.

پروتکل همکاری های بین گمرکی آ کشور ایران و جمهوری نیز در ۱۳ بند به امضا رسید و بر اساس آن همکاری های گمرکی دو طرف بر اساس توسعه، تسریع و هماهنگی تبادلات تجاری، گمرکی و تعامل در این خصوص افزایش می یابد.

رسیدگی و رفع موانع ۱۶ پروژه سرمایه‌گذاری گردشگری آذربایجان شرقی

بهره‌مندی از اعتبارات مربوط به تبصره ۱۸ مطرح و بررسی شود.»
او ادامه داد: «۱۶ پروژه در حال ساخت گردشگری استان شامل هتل، مجتمع‌های گردشگری، اردوگاه، سفرخانه سنتنی و بومگردی است که در سرتاسر استان در حال گذراندن مراحل پایانی خود هستند.»
حمزه زاده اظهار داشت: «حجم کل سرمایه‌گذاری در ۱۶ پروژه گردشگری معادل ۶۲۹ میلیارد تومان است که با اتمام این پروژه‌ها، ظرفیتی بزرگ در صنعت گردشگری استان برای میزبانی و ارائه خدمات استاندارد به گردشگران فراهم خواهد شد.»



وجود ندارد.

به گفته فلاح معاونت شهرداری توانست در سال ۱۴۰۰ در فروش املاک با نگاه مولد سازی ۱۸۳ درصد نسبت به برنامه مصوب و در درآمد حاصل از اجاره ۹۴ در صد در آمد کسب کند که این جهش در آمدی با رویکرد مولد سازی بود.

که پرداخت می شود مبلغ کل ساختمان است. همچنین ما مدت زمان صدور پروانه را تا آخر خردادماه به دو ماه می‌رسانیم.

نیاز بازار، واحدهای کوچک متراژ است
در بخش دیگری از این نشست داوود بیدار – عضو انجمن انبوه سازان استان تهران اظهار کرد: فعالان صنعت ساختمان نباید صرفاً به دولت متکی باشند؛ کما اینکه برخی شرکت‌های ساختمانی با اتکا به توان خود در حال حاضر فعال هستند و پروژه‌های شاخصی را به سرانجام می‌رسانند.

وی با بیان اینکه خانه‌های کوچک متراژ، نیاز امروز کشور است افزود: می‌توان واحدهای ۴۰ تا ۵۰ متر متناسب با توان اقتصادی خانوارها احداث کرد. در حال حاضر واحدهای کوچک متراژ در جنوب تهران مورد استقبال خوبی قرار گرفته است.

بیدار تصریح کرد: قیمت واحدهای نوساز بر اساس هزینه‌های ساخت ارائه می‌شود. بنابراین نمی‌توان گفت مسکن حباب دارد بلکه به دلیل افزایش تورم، قیمت زمین و نهاده‌های ساختمانی رشد کرده که به افزایش قیمت مسکن منجر شده است.
به گفته وی در حال حاضر با حجم زیادی از خانه‌های خالی در شمال تهران و شهرهای اطراف مواجهیم، اما در مناطق کم‌برخوردار درون شهرها ظرفیت مناسبی برای ساخت و ساز وجود دارد.



رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی تبریز:

ناوگان تاکسیرانی تبریز نوسازی می‌شود

رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی تبریز گفت: ناوگان تاکسیرانی این شهر با ارایه لایحه شهرداری و تأیید شورا و فرمانداری، نوسازی می‌شود.

علیرضا نوای باغیان، در جلسه کمیسیون برنامه و بودجه در خصوص لایحه شهرداری مبنی بر نوسازی ناوگان تاکسیرانی، افزود: این اقدام گام بلند شهرداری تبریز در حوزه حمل و نقل عمومی است.

وی با بیان اینکه توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی در همه حوزه‌ها باید مورد توجه قرار گیرد، اظهار داشت: تأیید نهایی این لایحه در شورا و فرمانداری موجب ایجاد امید در بین تاکسیرانان شهر می‌شود. رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تبریز گفت: باید سالانه برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی برنامه ریزی شود تا در آینده با مشکل مواجه نشویم.

نوای باغیان، ادامه داد: همانگونه که ما در مترو و اتوبوسرانی هزینه های کلانی را متحمل می‌شویم با همان نگرش به حوزه تاکسیرانی هم توجه کنیم. حمایت از حمل و نقل عمومی یک گام مثبت از سوی شهرداری و شورا بوده که منجر به توسعه شهری خواهد شد.

این عضو شورای شهر تبریز با بیان اینکه شهرداری باید از همه ظرفیت های قانونی برای تأمین اعتبار لازم استفاده کند، اظهار کرد: شهرداری چانه زنی با بانک های عامل را در دستور کار خود قرار دهد تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن شاهد تغییر چهره ناوگان تاکسیرانی در شهر باشیم.

حدود ۱۱ هزار تاکسی در زیرمجموعه سازمان تاکسیرانی فعالیت دارند که روزانه به صورت میانگین ۳۵۰ هزار مسافر را جابجا می‌کنند. ۵۲ درصد تاکسی‌های شهری این کلان‌شهر شامل پنج هزار و ۷۰۰ دستگاه فرسوده است.

انبار کالاهای احتکاری در کرج کشف شد

فرمانده سپاه ناحیه امام هادی (ع) منطقه مهرشهر و کمالشهر کرج گفت: یک انبار روغن و برنج احتکار شده توسط سودجویان با همت سربازان گمنام امام زمان (عج) این ناحیه کشف شد.

به گزارش ایرنا، سرهنگ صدی شعبانی در جمع خبرنگاران افزود: در پی رصد و اشراف اطلاعاتی پاسداران گمنام امام زمان (عج) در سپاه حضرت امام هادی(ع) همچنین طی سلسله اقدامات اطلاعاتی انبار احتکار کالاهای اساسی مورد نیاز مردم کشف شد.

وی اظهار داشت: با تلاش های صورت گرفته طی چند روز گذشته ۱۰۰ تن روغن خوراکی و برنج به همراه ۶۰ تن ماکارونی تقلبی در البز کشف و ضبط شد.

شعبانی با اشاره به دستور قضایی گفت : برخی از این اقلام در بین فروشگاه ها برای توزیع به قیمت مصوب قرار داده شده است . فرمانده سپاه امام هادی (ع) مهرشهر و کمالشهر کرج با اشاره به رصد اطلاعاتی محتمل‌تأکید کرد : خط قرمز سپاه تأمین امنیت مردم عزیز و همچنین مقابله با افرادی است که در جنگ اقتصادی با احتکار کالاهای اساسی و اقدامات غیرقانونی به دنبال اختلال در بازار و کسب منافع نامشروع خود هستند.

نظارت‌ها بر بازار در استان اردبیل تشدید می‌شود

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل از برگزاری مانور تشدید نظارت‌ها بر کالاهای اساسی و تنظیم بازار در این استان خبر داد.
به گزارش ایرنا، رامین صادقی با اعلام این خبر گفت: ارشاد اصناف در راستای عمل به قوانین نظام صنفی، جلوگیری از عرضه محصولات بالاتر از نرخ مصوب، پایش کالاهای اساسی و جلوگیری از احتکار و گران‌فروشی از برنامه‌های مهم این مانور است.

وی افزود: این مانور در مرکز استان اردبیل تا کنون با حضور ۲۰۴ نفر در قالب ۹۴ اکیپ از مجموعه سازمان صمت، شرکت شهرک‌های صنعتی، اتاق اصناف، اتحادیه‌های صنفی، بسیج اصناف به منظور نظارت و بازرسی بر کالاهای اساسی انجام شده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل بیان کرد: ۲ هزار و ۸۰۴ مورد بازرسی از واحدهای صنفی در این چارچوب صورت گرفته و با تشکیل ۹۱ فقره پرونده به ارزش بیش از هفت میلیارد و ۸۷۸ میلیون ریال برای واحدهای مختلف به تعزیرات حکومتی ارسال شده است. وی اضافه کرد: شهرونان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف صنفی از طریق سامانه ارتباطی ۱۲۴ موارد را گزارش دهند و یقین داشته باشند که بازرسان سازمان صمت در راستای حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان با تمام ظرفیت با متخلفان گران‌فروشی، کم‌فروشی و احتکار به صورت قاطع برخورد می‌کند.

در حال حاضر ۵۰ هزار واحد صنفی در قالب ۱۱۶ اتحادیه و ۶ اتاق اصناف در استان اردبیل فعالیت دارند.

تشکیل کمیته هماهنگی ساماندهی دستفروشان پایتخت



اولین جلسه کمیته هماهنگی ساماندهی دستفروشان پایتخت در سال جدید برگزار شد. به گزارش فارس، اولین جلسه کمیته هماهنگی ساماندهی دستفروشان پایتخت در سال جدید برگزار شد.

این جلسه به میزبانی قدرت اله محمدی مدیرعامل شرکت ساماندهی و با حضور جلال بهرامی معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران، سردار هداوند جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ فاتحیان مدیر عامل شرکت شهریان و حریم بان، شهرداران و معاونین خدمات شهری مناطق ۱۵، ۱۲، ۱۱، ۱۶ برگزار شد. در این نشست ضمن بررسی وضعیت موجود در مناطق درگیر با مسأله دستفروشی و بساط گسترده در شهر، چالش های فعلی در اجرای اقدامات و نحوه ساماندهی این پدیده پرداخته شد.

همچنین برنامه‌های پیشنهادی برای هماهنگی بیشتر بین واحدهای مختلف ارائه شد که بررسی های بیشتری در این خصوص انجام می‌شود.

شماره‌های پاسخگویی به سوالات مردم در خصوص «دهک‌بندی یارانه‌ها» اعلام شد

مرکز روابط عمومی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با صدور اطلاعیه‌ای از راه‌اندازی شماره‌های پاسخگویی برای رفع دغدغه‌های مردم در خصوص موضوع مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها خبر داد.

به گزارش ایسنا، در این اطلاعیه آمده است:

۱- افرادی که به هر نحوی از سال ۹۳ به بعد برای یارانه‌ها ثبت‌نام نکرده و یا از قلم افتاده بودند، لازم است در سامانه‌ای که قرار است سازمان هدمقندی یارانه‌ها در دسترس قرار دهد ثبت نام کنند؛ جزئیات بیشتر در این زمینه در اختیار سازمان هدمقندی قرار دارد.

۲- افرادی که به هر نحوه به دهک‌بندی خود اعتراض دارند می‌توانند از طریق سامانه جامع رفاه ایرانیان در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به آدرس <https://hemayat.mcls.gov.ir> اعتراض خود را ثبت کنند و اگر اطلاعات اعلامی تایید شود، یارانه آنها جبران خواهد شد.

۳- شماره تلفن ۰۲۱۶۳۶۹۰۲۱ و شماره گویای ۰۲۱۶۳۶۹۰۰۲۶۳۰۰ مربوط به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای پاسخگویی به سؤالات در این زمینه در اختیار مردم گذاشته می‌شود.

رئیس انجمن غلات گفت: دولت حدود ۱۳ میلیارد دلار ارز ترجیحی به عنوان یارانه به واردات کالاهای اساسی می پردازد که با پرداخت مستقیم آن به خود مصرف کننده می‌تواند رفاه عمومی بیشتری را ایجاد کند.

کاوه زرگران، رئیس انجمن غلات ایران در گفتگو با مهر با اشاره به اینکه حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی سیاست درستی است، تاکید کرد: دولت حدود ۱۳ میلیارد دلار ارز ترجیحی به عنوان یارانه به واردات کالاهای اساسی می‌پردازد که با پرداخت مستقیم آن به خود مصرف کننده می‌تواند رفاه عمومی بیشتری را در جامعه ایجاد کند.

این فعال بخش خصوصی با بیان اینکه بخش عمده‌ای از این یارانه در قالب قاچاق کالا از کشور خارج می‌شود، افزود: در واقع این یارانه با قاچاق کالا نصیب مصرف کنندگان خارجی می‌شود.

زرگران در واکنش به این مسأله که عنوان می‌شود قاچاق این کالاها به میزانی نیست که بازار داخل را تحت تأثیر قرار دهد، گفت: میزان تولید روغن در کشور حدود ۱.۵ میلیون تن بوده اما در سالهای اخیر به ۲.۲ میلیون تن رسیده است، افزایش تولید روغن بسته بندی و تصفیه شده نشان از این دارد که مصرف این کالا به دلیل ارزانی افزایش قابل توجهی داشته و این درحالی است که جمعیت ما افزایشی نداشته بنابراین می‌توان گفت که مصرف سرانه به طور جزئی افزایشی داشته اما بخش عمده آن قاچاق شده است.

رئیس انجمن غلات ایران با اشاره به سیاست گذاری نادرست دولت در حوزه واردات روغن نیز گفت: عدم تناسب

استاندار خوزستان:

ذخیره ۵۰ درصد گندم جهان توسط چین!



قیمت تمام شده واردات با قیمت گذاری دستوری که دولت انجام می‌داد منجر به این شد که از سال گذشته واردکنندگان بخش خصوصی تمایلی به واردات این کالا نداشته باشند.

زرگران با اشاره به اینکه روند مذکور هم اکنون نیز ادامه دارد، تصریح کرد: به نظر می‌رسد دولت عمداً این را انجام می‌دهد تا بخش خصوصی به حاشیه برود و امور واردات در دست دولت باشد. وی درباره اینکه گفته می‌شد گسترش حضور دولت در واردات کالاهای اساسی به دلیل شکستن انحصار موجود در این حوزه است، گفت: در حال حاضر شرکت بازرگانی دولتی و شرکت پشتیبانی امور دام بزرگترین انحصارگران بازار هستند

ضمناً اینکه شرایطی که برای آنها در زمینه واردات در نظر گرفته می‌شود، سهل ترین شرایط ممکن است. زرگران در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به حذف یارانه آرد اضافه کرد: زمان انجام این کار مناسب نبود، دولت باید در این شرایط ابتدا ارز ۴۲۰۰ تومانی را حذف می‌کرد یا اینکه حداقل این دو کار با هم انجام می‌گرفت.

است که در حال حاضر تمام جهان با آن درگیر است و دولت باید مراقبت کند بعد از این اتفاق خاصی پیش نیاید چرا که برخی کشورها با کمبود و عدم وجود کالا مواجه شده‌اند بنابراین لازم است در این زمینه تدابیر ویژه اتخاذ شود.

زرگران افزود: در حال حاضر کشورهای صاحب تولید از جمله کانادا، استرالیا، روسیه و چین نیز به خرید و ذخیره سازی کالاهای اساسی روی آورده‌اند. براساس اعلام وزارت کشاورزی آمریکا

۶۹ درصد ذرت، ۵۱ درصد گندم و ۶۰ درصد ذخایر برنج دنیا در نیمه اول سال زراعی ۲۰۲۲ در اختیار چین قرار دارد در واقع ۲۰ درصد جمعیت جهان، ۵۱ درصد ذخایر گندم دنیا را در اختیار گرفته است.

وی افزود: چین از بزرگترین تولیدکنندگان ذرت و گندم جهان است و با برنامه ریزی مناسب در حوزه تولید و واردات این ذخایر را تأمین کرده است. زرگران ادامه داد: روسیه ۱۳۵ میلیون تن تولید گندم دارد ولی برای صادرات هر تن آن ۱۱۴ دلار تعرفه صادراتی وضع کرده و این منجر به افزایش ذخایر این کشور شده ضمن اینکه از این طریق اقدامیه اروپا را نیز تحت فشار قرار داده است.

زرگران با بیان اینکه آرد صنف و صنعت سهمی در سفره خانوار ندارد، اضافه کرد: مگر سهم ماکارونی و نان‌های فانتزی و کیک و بیسکویت در سفره خانوار چقدر است که افزایش قیمت آرد صنعتی را چغالی بر سر دولت کرده‌اند تا نتوانند اصلاح‌های اقتصادی خود را انجام دهد. این فعال بخش خصوصی تاکید کرد: در واقع اجرا و اطلاع رسانی نادرست منجر به ایجاد چنین اتفاقاتی شد. وی اضافه کرد: افزایش تورم مشکلی

اقتصاد استان فقط بر پایه نفت و گاز و تک محصولی نباشد



بهره‌برداری از معادن استان و چگونگی جذب سرمایه‌گذار برای فرآوری مواد معدنی بررسی و تعیین شود. وی با تاکید بر ایجاد ظرفیت‌سازی برای استان در ابعاد مختلف، افزود: جلسات کارگروه باید به طور مرتب خروجی داشته باشد و بر اساس آن اهداف مشخص، سرمایه‌گذارها تشویق و به وسیله آن خلق ثروت و ایجاد اشتغال کنیم.

استاندار خوزستان عنوان کرد: اقتصاد خوزستان فقط بر پایه نفت و گاز و تک محصولی نباشد؛ بلکه باید از ظرفیت معادن و سرزمین پهناور استان به بهترین شکل به منظور ایجاد اشتغال و خلق ثروت استفاده و وضعیت استان را متحول کنیم.

وی به وجود ۱۴ نوع ماده معدنی در استان به عنوان یک ظرفیت اشاره و اضافه کرد: مسئولین مربوطه گزارشات کارشناسی در مورد معادن استان را در

استاندار خوزستان با اشاره به ضرورت تشکیل کارگروهی برای افزایش بهره‌برداری از معادن، گفت: اقتصاد خوزستان فقط بر پایه نفت و گاز و تک محصولی نباشد؛ بلکه باید از ظرفیت معادن و سرزمین پهناور استان به بهترین شکل به منظور ایجاد اشتغال و وضعیت استان را متحول کنیم.

به گزارش استانداری خوزستان، جلسه شورای معادن با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی و معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان و به ریاست صادق خلیلیان استاندار خوزستان برگزار شد.

صادق خلیلیان در این جلسه با اشاره به ضرورت تشکیل کارگروهی برای معادن استان متشکل از مسئولین، کارشناسان و اساتید دانشگاه، گفت: در جلسات این کارگروه سیاست‌گذاری‌ها و اقداماتی مانند نحوه افزایش

تعرفه های پرستاری مثل پرداخت های پزشکی اجرا نمی شود

استاس گروه‌های تشخیصی(DRG) اشاره کرد که نسبت به سایر روش‌ها منطقی‌تر و به عدالت نزدیک تر است، بنابراین هم باید منافع گیرنده خدمت و هم ارائه کننده خدمت را در نظر داشته باشیم.

وی به عنوان نمونه پرداخت‌های اشاره کرده ام که در حوزه اقتصاد سلامت، کارشناسان این حوزه همیشه به روش‌هایی که منجر به نیازهای القایی می‌شود، نقد دارند و ما شاخصی برای کنترل کیفیت نداریم. به عنوان نمونه پرداخت‌های همکاران جراح ما با هر سابقه و تجربه و خدمتی و کیفیت‌های متفاوت در ارائه خدمات شأن، یکسان انجام می‌شود که این یکی از نقاط ضعف پرداخت موردی

است که نادیده گرفته شده است. وی با اشاره به مزایا و معایب روش‌های پرداخت، گفت: دلیلی ندارد که اگر یک روش پرداختی که در سایر گروه‌ها انجام می‌شود و به آن انتقاد زیادی وجود دارد، سایر گروه‌ها هم به این روش اشتباه ادامه دهند. معاون پرستاری وزارت بهداشت با تاکید بر اینکه نظام پرداخت در دنیا به سمت گلوبال می‌رود، ادامه داد: جنس ارائه خدمت در پرستاری و پزشکی، متفاوت است. خدمات پرستاری، خدمات ۲۴ ساعته است در صورتیکه در حوزه پزشکی اگر وزیرت یا جراحی انجام می‌شود، ادامه درمان در اختیار گروه درمان است و مبتنی بر ارائه خدمات مستمر نیست البته ممکن

که در ایران این مدل دنبال می‌شود و از زمانی که این قانون تصویب و اجرا شده، در سه دهه اخیر ارتقا پیدا کرده است و ارزش‌های نسبی موجود، محصول یک دوره تکامل است. علتش هم این است که روش‌های درمانی جدیدی ابداع می‌شوند یا تکنولوژی‌های نوینی است که در نظام سلامت ورود می‌کنند که طبیعتاً منجر به اقدامات جدیدی می‌شوند.

معاون پرستاری وزارت بهداشت گفت: اگر بخواهیم به روزهای اول تعرفه پزشکی برگردیم شاید فضای آن شبیه فضای امروز تعرفه‌های پرستاری باشد. از روش‌های دیگر نظام پرداخت می‌توان به گلوبال و همچنین روش نوینی دیگر بنام پرداخت بر

معاون پرستاری وزارت بهداشت گفت: در اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری تلاش کرده ایم منافع خدمات گیرنده و ارائه کننده خدمات را عدالت محور ببینیم.

به گزارش مهر، عباس عبادی در پاسخ به برخی شبهه‌ها و نقدها به اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری، اظهار داشت: نظام‌های پرداخت در دنیا تنوع و روش‌های مختلف دارد. یک روش، پرداخت ثابت (Fix Payment) است که یک کارمند در زمان مقرر امور محوله را انجام می‌دهد و در ازای آن حقوق یا دریافتی ثابتی خواهد داشت.

وی افزود: یک مدل پرداخت در ازای هر سرویس(Fee For Service) است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار:

برنامه‌های محرومیت‌زدایی با هماهنگی دستگاه‌های دولتی و بسیج سازندگی در آذربایجان شرقی اجرا شود



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی گفت: برنامه‌های محرومیت‌زدایی باید براساس شاخص‌های معین و هماهنگ با تمامی دستگاه‌های دولتی و بسیج سازندگی در استان تدوین و اجرایی شود.

به گزارش ایسنا، جواد رحمتی در جلسه کارگروه بسیج سازندگی استان، با اشاره به این‌که برنامه‌های محرومیت‌زدایی در استان با ملاک و معیار مشخصی اجرا نمی‌شود، اظهار کرد: برای افزایش بهره‌وری و اثرگذاری بیشتر باید تمامی اقدامات با هماهنگی و تعامل و براساس شاخص‌های معین اجرا شود.

وی ادامه داد: گروه‌های بسیجی به صورت داوطلبانه و خودجوش و با حس مسئولیت و درک بیشتر مشکلات در برنامه‌های توسعه‌ای مناطق محروم حاضر می‌شوند که این امر موجب افزایش حس مشارکت در بین مردم نیز می‌شود.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی نیز در این جلسه گفت: گروه‌های جهادی بسیج در هر عرصه‌ای که موردنیاز کشور بوده است برای کمک به مردم پیشقدم بوده‌اند. محمد اسکندری افزود: چابکی، تخصص و تعهد از جمله ویژگی‌های بارز این گروه‌ها است که در بسیاری از حوزه‌ها کمک‌حال دولت و دستگاه‌های اجرایی هستند.

وی ادامه داد: تمامی اقدامات در حوزه محرومیت‌زدایی و توسعه روستاها باید متوازن و هماهنگ با دستگاه‌های دولتی و همراهی بسیج در استان اجرا شود.

مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی نیز در این جلسه گفت: بزرگترین پروژه آب‌رسانی ۲۰ سال گذشته با اجرای طرح آب‌رسانی به ۴۰۰ روستای استان با ۱۲۴ میلیارد تومان اعتبار در مرحله اول آغاز شده است.

به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، محمد خانی افزود: این طرح با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) و سازمان بسیج سازندگی سپاه در حال انجام است که جزو اولین استان‌های کشور در شروع عملیات هستیم.

هشدار پلیس به جاماندگان یارانه جدید

رییس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به احتمال کلاهبرداری و سودجویی از جاماندگان یارانه‌های جدید اریز شده، هشدار داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به واریز یارانه‌های جدید به حساب برخی از سرپرستان خانوار در کشور گفت: ممکن است برخی از افراد به هر دلیلی این یارانه را دریافت نکرده باشند، این افراد باید توجه داشته باشند که در دام افراد سودجو و فرصت طلبی که از هر موضوعی برای کلاهبرداری و اقدامات مجرمانه استفاده می‌کنند، نیفتند.

وی با بیان اینکه ممکن است افراد سودجو و فرصت طلب با انتشار تبلیغاتی نظیر «ثبت‌نام از جاماندگان یارانه»، «دریافت یارانه»، «افزایش مبلغ یارانه» و ... بخواهند از شهروندان سوء استفاده و کلاهبرداری کنند، افزود: این افراد معمولاً تبلیغات خود را در شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها و همچنین سایت‌های فاقد مجوز منتشر می‌کنند. در ادامه نیز با کاربران را به صفحات فیشینگ و برداشت غیرمجاز از حساب بانکیشان هدایت می‌کنند، با اطلاعات هویتی آنان را دریافت کرده و از آن سوءاستفاده می‌کنند.

رییس پلیس فتای تهران بزرگ با تاکید بر اینکه شهروندان به هیچ عنوان نباید فریب این تبلیغات را بخورند، اظهار کرد: چه افرادی که ممکن است جزو جاماندگان دریافت این یارانه باشند و چه افرادی که ممکن است به رقم آن اعتراض داشته باشند، لازم است حتما اخبار و روش‌های پیگیری را از رسانه‌ها و خبرگزاری‌های رسمی دنبال کنند و به هیچ عنوان به تبلیغات بی‌نام و نشان فضای مجازی اعتماد نکنند.

وی ادامه داد: در همین راستا لازم است فریب پیامک‌هایی که بر شماره شخصی ارسال می‌شود را هم نخورند و از کلیک بر روی لینک‌های ناشناس و مشکوکی که ممکن است با چنین موضوعاتی برایشان ارسال شود، پرهیز کنند. معظمی گودرزی با تاکید بر اینکه پلیس فتا نیز بر این فضا نظارت داشته و با موارد تخلف برخورد خواهد کرد، گفت: لازم است شهروندان نیز با پلیس همکاری کرده و اگر چنانچه با چنین مواردی روبه‌رو شدند، بدون آنکه وارد لینک شوند، موضوع را به پلیس فتا گزارش کنند.

7	1	4	5	2
	9	7		
		5		
9	4	1	2	7
	3	7	5	6
1	2	6	3	4
		4		
		7	2	
5	8	3	4	7

افتتاح باند دوم مسیر ۳۰۰ دستگاه به جاده کمربندی فولاد

سیمد دستگاه از حیث تعریض و روشنایی و ایجاد باند دوم پروژه در کارنامه خود ثبت کرده ایم. ابراهیمی تصریح کرد: در ۵۰ روز گذشته نزدیک به ۵۰ میلیارد تومان در پروژه های مختلف در حوزه توسعه راه‌های دسترسی به اطراف شرکت هزینه شده است.

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان با اشاره به مشکلات و چالشهای موجود در خوزستان افزود: با توجه به اینکه مجموعه فولاد یک جامعه آماری ۱۰۰ هزار نفری را پوشش می دهد و وظیفه خود می داند که در این حوزه پیشران باشد و حرکت رو به جلویی داشته باشد، امیدوارم که این حرکت در سایر ارگان ها، نهادها و سازمان ها، نهادینه شود و همراه و هم راستا با فولاد خوزستان در بحث توسعه مسئولیت های اجتماعی گام‌های موثری بردارند.

همچنین سیابوش محمودی رئیس شورای شهر اهواز گفت: شرکت فولاد خوزستان جزو شرکت های پر افتخار خوزستان است که مسائله پل و آیینی آن در جهت رفیع آن اقدامات موثری انجام دهد.

شهرداری اهواز دارد که تامین اعتبار و اجرای آن تماماً توسط فولاد خوزستان انجام شده است. وی افزود: از سایر شرکت‌های صنعتی استعدا داریم همانند شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و فولاد خوزستان که اثرات مثبت عملکردشان در حوزه اجتماعی باعث رضایتمندی مردم شده است و بیشتر هم خواهد شد، پای کار بیایند تا با هم افزایی هم بتوانیم موتور محرک رشد توسعه شهر اهواز را فراهم نماییم.

در ادامه مدیرعامل فولاد خوزستان اظهار کرد: مجموعه فولاد خوزستان همانطور که به عنوان یک مجموعه پیشران در حوزه تولید و توسعه در استان قدم بر می‌دارد و به وظایف ذاتی خود به عنوان یک شرکت بنیادی و کلیدی عمل می کند تمام تلاش خود را به کار گرفته تا در حوزه اجتماعی کوچکترین وظیفه ی خود در قبال مردم خوزستان است را به بهترین شکل انجام دهد.

وی افزود: در این حوزه اقدامات موثر و مختلفی اعم از محیط زیست، اجرای احرام کمر بند سبز، ورزشگاه شهدای فولاد خوزستان صورت گرفته که امروز هم افتتاح پروژه مسیر دسترسی به

درس آموخته‌های ۲ سال مبارزه با کرونا در کشور مدون شود



رئیس کل سازمان نظام پزشکی بر لزوم مدون شدن درس آموخته های بیش از دو سال مبارزه با کرونا در کشور تاکید کرد. به گزارش ایسنا، دکتر رئیس زاده در همایش کووید ۱۹ که از سوی سازمان نظام پزشکی تهران بزرگ، برگزار شد، با اشاره به دو سال سخت و نفس‌گیر بحران کرونا به ویژه برای حوزه بهداشت و درمان، در عین حال به فداکاری‌های مدافعان سلامت در عرصه مبارزه با کرونا اشاره کرد و گفت: در این دو سال و نیم گذشته بیش از ۲۰۰ شهید مدافع سلامت تقدیم سلامتی جامعه شده است.

وی با تاکید بر لزوم مدون شدن و بازآموزی تجربیات بیش از دو سال مبارزه با کرونا در کشور، گفت: در دوران دفاع مقدس در حوزه دفاعی و امنیتی، کشور را واکنسینه کردیم و این موضوع زمینه‌ساز همه زیرساخت‌ها در همه حوزه ها شد. لازم است تجربیات و اندوخته‌های بیش از دو سال مبارزه با کرونا نیز در حوزه‌های مختلف از جمله آموزش، بهداشت، درمان، تحقیقات و غیره نیز مدون و تقویت شود تا بدین ترتیب در حوادث آینده زیرساخت‌های مستحکم‌تری داشته باشیم. لازمه این موضوع نیز برگزاری دوره‌های آموزشی است که در دوران کرونا به صورت غیر حضوری و اکنون نیز به صورت حضوری فراهم شده است. رئیس کل سازمان نظام پزشکی با بیان اینکه لازم است تجربیات بیش از دو سال مبارزه با کرونا بررسی شده و اشکالات آن بازبینی و آسیب‌شناسی شود، ادامه داد: در زمینه بازآموزی‌ها و افزایش توانمندی‌ها هم وزارت بهداشت و هم سازمان نظام پزشکی مسئولیت خطیری دارند؛ چرا که مهم‌ترین سرمایه جامعه پزشکی علم و توانمندی‌های علمی آنها است. سرمایه اجتماعی عبارت است از هنجارها و ارزش‌هایی که یک نفر را به جامعه معرفی می‌کند و باعث بقای آنها می‌شود. در این مسیر کار بزرگی در پیش داریم. وی ادامه داد: سازمان نظام پزشکی در طول دوره خدمت، همکاران را رصد می‌کند و متناسب با دانش‌های روز عمل می‌کند. لازم است چالش‌ها را در این زمینه برطرف کنیم.

رئیس زاده با تاکید بر آنکه ضوابط بازآموزی‌ها باید به روز شود، افزود: اینکه یک پزشک تا چه سنی می‌تواند کار و طبابت کند و اتاق عمل رود در مجموع اینکه ضوابط طبابت و بازآموزی‌ها باید چطور باشد، نیازمند اصلاح است. در این زمینه قبلاً ورود نکرده ایم و لازم است با کمک وزارت بهداشت و به ویژه انجمن های علمی این موضوع بررسی شده و علمی‌تر عمل کنیم . همچنین در این همایش دکتر سید مویذ علویان رئیس هیئت مدیره نظام پزشکی تهران بزرگ، گفت: ۹۱۰ روز از شروع همه‌گیری کرونا در دنیا گذشت و آنچه که گذشت بسیار تلخ بود. وی به اقدامات انجام شده در جهت مبارزه با کرونا در کشور و ایثارگری‌های مدافعان سلامت اشاره کرد و گفت: خوشبختانه روز گذشته کمترین میزان مرگ و میر ناشی از کرونا را در طی بیش از دو سال و نیم گذشته شاهد بودیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی موضوع تأمین کاغذ را از دغدغه‌های مهم ناشران کتاب و رسانه عنوان کرد و گفت: حرکت به سوی خودکفایی تولید کاغذ سیاست قطعی دولت مردمی است که به صورت ویژه در دولت دنیبال می‌شود.

به گزارش ایرنا، محمد مهدی اسماعیلی در آئین گشایش سی و سومین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران در محل مصلى امام خمینی (ره) با تشریح روند مراحل و مقدمات برگزاری این رویداد، گفت: امروز به سلامتی و یاری خداوند متعال پس از گذشت ۲ سال موفق به برپایی حضوری و فیزیکی این دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران شدیم. وی ادامه داد: شاید چند ماه قبل که در ستاد ملی مقابله با کرونا مرتب در پی اخذ مجوز برای برگزاری این نمایشگاه بودیم همواره این سوال مطرح بود آیا کرونا اجازه برگزاری نمایشگاه کتاب را خواهد داد؟ خاطرم هست در مصوبه پهنمن ماه سال ۱۴۰۰ به صورت مشروط و محتاطانه مجوز گرفتیم؛ حتی در اسفندماه سال گذشته که دوستان در حال تدارک برگزاری بودند همچنان با تردید جدی مسائل برپایی این رویداد بزرگ فرهنگی کشور را دنبال می کردند.

عضو کابینه دولت سیزدهم ادامه داد: خداوند را شاکریم که به کار جهادی دولت انقلابی و مردمی امروز شیوع و گسترش بیماری منسوس کرونا به تخفیف ترین شکل ممکن خود درآمده و فرصتی ایجاد شده تا بتوانیم بزرگترین جشنواره فرهنگی کشور را در قالب نمایشگاه بین المللی کتاب تهران برگزار نمایم.

بیش از ۳۰ کشور میهمان سی و سومین نمایشگاه کتاب تهران

اسماعیلی در ادامه سخنان خود با خیرمقدم به حضور میهمانان خارجی شرکت کننده در این دوره نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران به صورت خاص از حضور وزیر فرهنگ کشور دوست و برادر در لبنان بهره مندیم که طی ماه های گذشته در سفر به لبنان و بیروت میهمان ایشان بودیم و امروز این افتخار را داریم که در خدمت وی و خانواده اش تشکر کرد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی یادآور شد: امسال بیش از ۳۰ کشور جهان در بخش بین‌الملل نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران حضور فعال داشته و کشور قطر نیز به عنوان میهمان این دوره نمایشگاه کتاب تهران حضور خواهد داشت.

ایلان ماسک.

ممنوعیت توئیتر علیه ترامپ را لغو می‌کنم

ایلان ماسک اعلام کرد ممنوعیت توئیتر علیه دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا را پس از این که این پلتفرم شبکه اجتماعی را خریداری کرد، لغو خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، ایلان ماسک که پولدارترین مرد جهان و مدیرعامل شرکت خودروسازی تسلا است، قرارداد ۴۴ میلیارد دلاری برای خرید توئیتر بسته است، وی خود را حامی آزادی بیان می‌خواند اما چندانی دربارۀ برنامه‌هایش ارائه نکرده است.

رویترز پیش از این به نقل از منابع آگاه گزارش کرده بود انتظار می‌رود پس از نهایی شدن فروش توئیتر، ایلان ماسک موقتاً مدیرعامل این شرکت شود.

مسئله احیای حساب ترامپ، آزمونی است که توانایی ایلان ماسک برای انجام تغییرات در توئیتر را محک می‌زند؛ هر چند که خود ترامپ گفته است به توئیتر باز نمی‌گردد. توئیتر مانند سایر پلتفرمهای رسانه اجتماعی آمریکایی، حضور افراد مختلفی را به پلتفرم به منزله یک میدان شهر اطلاعات نادرست و تشویق به خشونت، ممنوع کرده است.

ماسک که در کنفرانس فایننشیال تایمز صحبت می کرد، خاطر



سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی با اشاره به بررسی موضوع صندوق ذخیره فرهنگیان در نشست کمیسیون آموزش از وعده وزیر آموزش و پرورش مبنی بر ایجاد تغییرات در نحوه اداره صندوق ذخیره فرهنگیان خبر داد.

به گزارش ایرنا، رضا حاجی پور در گفت وگویی در تشریح نشست کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس که با حضور یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش

فرهنگ و هنر



نشان کرد؛ او و جک دورسی، یکی از بنیانگذاران توئیتر، بر این باورند که ممنوعیتهای دائمی باید به ندرت باشند و برای حسابهایی در نظر گرفته شوند که از رباتها برای انتشار هرزنامه استفاده می‌کنند.

وی گفت: توئیتهای اشتباه و بد باید حذف یا غیرقابل مشاهده شوند

و تعلیق موقتی یک حساب می‌تواند اقدام مناسبی باشد.
تصور می‌کنم ممنوعیت دائمی از نظر بنیادین اعتماد در توئیتر را تضعیف می‌کند زیرا این پلتفرم به منزله یک میدان شهر کوچک است که در آن همه می‌توانند نظرانشان را ابراز کنند.

ممنوعیت حساب ترامپ که بیش از ۸۸ میلیون هوادار داشت، باعث شد وی

تأکید کمیسیون آموزش بر حاکم شدن شفافیت در صندوق ذخیره فرهنگیان

سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی با اشاره به بررسی موضوع صندوق ذخیره فرهنگیان در نشست کمیسیون آموزش و پرورش مبنی بر اصلاح وضعیت صندوق از جانب وزیر مربوطه

خبر داد. سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی با اشاره به بررسی موضوع صندوق ذخیره فرهنگیان در نشست کمیسیون آموزش و پرورش مبنی بر اصلاح وضعیت صندوق از جانب وزیر مربوطه

نماینده مردم امل در مجلس گفت: وزیر آموزش و پرورش قول داد کارگروهی برای افزایش بهره‌وری صندوق متشکل از صاحب نظران و متخصصان در این حوزه تشکیل شود تا ساز و کار آینده صندوق با تیم جدید مدیریتی مورد ارزیابی قرار گیرد.

حاجی پور اضافه کرد: قرار است دو تن از اعضای کمیسیون آموزش به عنوان ناظر در هیأت امنای صندوق ذخیره فرهنگیان حضور داشته باشند تا امور صندوق هر

در هفته گذشته به ۲٫۷ میلیون هوادار خود فرستاد. وی زمانی که رئیس جمهور بود، به طور میانگین روزانه ۱۸ توئیت ارسال می کرد.

جن ساکی، سخنگوی کاخ سفید درباره ممنوعیت توئیتر علیه ترامپ گفت: این موضوعی است که خود این شرکت باید تصمیم بگیرد. دولت بایدن می خواهد پلتفرمهای آنلاین از آزادی بیان حمایت کنند و در عین حال تضمین کنند که برای انتشار اطلاعات نادرست مورد استفاده قرار نمی‌گیرند.

ایلان ماسک در این کنفرانس گفت: قرارداد خرید توئیتر در بهترین حالت، ظرف مدت دو تا سه ماه انجام خواهد شد.

ارزش سهام توئیتر روز سه شنبه به سطحی نزول کرد که نشان داد بازار سهام معتقد است بعید است ماسک خرید ۴۴ میلیارد دلاری توئیتر را طبق توافق اولیه انجام دهد.

تصمیم ماسک برای خرید توئیتر باعث نگرانی بعضی از سرمایه گذاران تسلا شده و ارزش سهام این شرکت خودروی برقی را تحت فشار قرار داده است.

بر اساس گزارش رویترز، ایلان ماسک روز سه شنبه اعلام کرد تا زمانی که بتواند مفید باشد، در تسلا خواهد ماند.

چه سریعتر پیش برود.

وی افزود: در این نشست مشکلات اساسی حقوقی صندوق نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تأکید شد اساسنامه صندوق که باید به تصویب مجلس برسد هر چه سریعتر به مجلس ارائه شود یا وجود تأکید قانونی اما اساسنامه صندوق هنوز برای تصویب به مجلس ارائه نشده است.

حاجی پور یادآور شد: بخش دوم نشست امروز به موضوع بررسی وضعیت مدارس ایرانی خارج از کشور با حضور وزیر آموزش و پرورش اختصاص داشت که در این موضوع نیز نمایندگان به بیان نقصه نظرات خود پرداختند و تأکید شد مدارس ایرانی خارج از کشور که وجود آنها ضروری است باید مورد حمایت و تقویت قرار گیرد.

عضو کابینه دولت مردمی در ادامه سخنان خود، سیاست دیگر دولت را حمایت از ایجاد و گسترش کتاب‌فروشی‌ها در شهرهای سراسر کشور عنوان کرد و گفت: آنها به عنوان نماد فرهنگی شهرها فعالیت می‌کنند که امروز حال خوبی ندارند از این رو باید برای آنها شرایط مطلوب فعالیت برای فروش و عرضه کتاب را همه جانبه فراهم کنیم. وی دیگر سیاست منسجم در معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را تلاش برای ارتش و شن‌کوفایی و همچنین رشد کمی و کیفی کتابفروشی‌ها در همه شهرها عنوان کرد و گفت: در موضوع کتاب به عنوان رسالت قطعی تکالیف روشنی را برای این دوره وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی وضع کرده ایم.

در این جلسه مصوبات خوبی در حوزه تأمین کاغذ داشتیم.

به گفته اسماعیلی در شرایطی که مشکلات تأمین ارز دولتی مطرح است قرار بر این شد که در کوتاه مدت نیاز نشان به اصحاب رسانه برای تأمین کاغذ محقق شود.

حرکت به سوی خود کفایی

در حوزه تولید کاغذ

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی حرکت به سوی خود کفایی در حوزه تولید کاغذ مورد نیاز بازار را از سیاست های اصلی این دوره وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت مردمی عنوان کرد و گفت: ورود به بازار صادرات نیز از سیاست‌های ما است که به صورت منسجم با همکاری دستگاه‌ها و دیگر نهاده‌ها و از جمله بانک ها تلاش می‌کنیم این مشکل در حوزه نشر و مطبوعات حل شود.

تاکید بر توسعه کتابخانه های عمومی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه سخنان خود دیگر سیاست مهمی که در دولت دنیبال می‌شود را ترویج و توسعه کتابخوانی و موضوع کتابخانه های عمومی عنوان کرد و

گفت: بیش از ۳ هزار کتابخانه عمومی در کشور فعال هستند که در مصوبات استانی در دولت استان یک مجموعه جدید در حال اتمام است؛ به عنوان مثال تبریز و اصفهان جزو مصوبات سفرهای استانی ما بوده است.

اسماعیلی سیاست قطعی این وزارتخانه را حمایت از توسعه کتابخانه های عمومی عنوان کرد و اظهار داشت: معتقدم که صنعت نشر و نهضت کتابخوانی به توسعه کتابخانه های عمومی کمک خواهد کرد.

سیاست دولت حمایت از ایجاد و گسترش کتابفروشی‌ها

روزنامه سراسری عجب شیر

آشپزی

ادویه مخصوص میگو

همان طور که می دانید غذاهای دریایی مثل میگو دارای خاصیت های زیادی هستند ولی متأسفانه خیلی از اشخاص به دلیل بوی زهم، از خوردن آنها خودداری می کنند. با ادویه مخصوص میگو ضمن اینکه عطر و مزه ای دلچسب پیدا می کنند، طبع سردشان نیز متعادل تر می گردد.

ترکیب ادویه میگو

پیاز: همان گونه که می دانید، پیاز یکی از مواد غذایی است که برای گرفتن بوی زهم گوشت، مرغ و موادی مانند این استفاده می شود. به همین علت شما می توانید از پیاز در ترکیب ادویه میگو استفاده کنید و اثر بیبظشر را ببینید.

سیبزم: سیر هم مثل پیاز می تواند در گرفتن بوی زهم مواد غذایی تاثیرگذار باشد. همینطور سیر خواص زیادی برای بدن دارد. از جمله خواص آن کاهش فشار خون، بهبود سلامت قلب و … می باشد. بنابراین بهتر است حتما سیر را در ترکیب ادویه میگو اضافه کنید.

لفل سیاه: فلفل انواع گوناگونی دارد که می توانید در غذاها استفاده کنید. ولی یکی از پراستفاده ترین انواع فلفل، فلفل سیاه است که در ادویه های گوناگونی به کار می رود. فلفل سیاه عطر خاصی دارد و می تواند باعث مطهر شدن ادویه میگو گردد.

گشنیز: گشنیز یکی از سبزیجاتی است که در ترکیب سبزی هایی که برای پخت غذا استفاده می شود، کاربرد دارد. ولی می توان از تخم گشنیز برای ادویه ها استفاده کرد. تخم گشنیز، عطر خیلی تندی دارد و می تواند در ترکیب ادویه ها اثر زیادی بگذارد.

دارچین: بی تردید دارچین یکی از خوش عطرترین ادویه هایی است که می توان از آن در تهیه غذاها، کیک و شیرینی، مربا، چای و … استفاده کرد. دارچین در

ادویه غذاهای گوناگونی استفاده می شود. **زیره:** زیره دو نوع سیاه و سبیز دارد که شما می توانید از هر دو نوع آن ها در ترکیب ادویه غذاها استفاده کنید. ولی نوع سیاه آن استفاده بیشتری دارد. میگو و غذاهای دریایی، طبع سردی دارند و به همین علت احتیاج به ادویه ها و چاشنی های گرم دارند تا این سردی را خنثی کند. **زنجبیل:** زنجبیل با آن عطر تند بسیار خوشب، می تواند معجزه ای در عطر و مزه میگو به وجود آورد. شما عزیزان می توانید در ترکیب ادویه میگو، کمی زنجبیل اضافه کنید تا هم عطر آن در غذا بیچشد و هم از خواص زنجبیل برای سلامتی استفاده کنید.

ادویه کجون

مواد لازم:

فلفل سیاه ۱ قاشق جای خوری
نمک ۲ قاشق جای خوری
دو پودر پاپریکا دو و نیم قاشق جای خوری
آویشن یک و نیم قاشق جای خوری
فلفل کاین ۱ قاشق جای خوری
یک و نیم قاشق جای خوری
اورگانو یک و نیم قاشق جای خوری
برک فلفل قرمز نصف قاشق جای خوری
پودر پیاز ۱ قاشق جای خوری
پودر سیر ۲ قاشق جای خوری

نکات لازم:

ادویه کجون یکی از معروف ترین ادویه های ویژه ماهی و میگو به حساب می آید. استفاده از این ادویه، طعم بسیار خوشمزه ای را به میگو می دهد. برای تهیه ادویه کجون، لازم است که هر یک از ادویه های مورد نظر را به طور جداگانه آسیاب و سپس با یکدیگر مخلوط کنید. بهتر است که قبل از پخت میگو ها، آن ها را در ادویه کجون قرار دهید.

طرز تهیه ادویه هندی

یکی دیگر از انواع ادویه میگو، ادویه هندی است. همان گونه که می دانید، هندی ها غذاهای تند دوست دارند و خیلی از آن ها استفاده می کنند. چنانچه شما نیز طرفدار غذاهای تند هستید، حتما این نوع ادویه را در پخت میگو استفاده کنید.

مواد لازم:

فلفل قرمز تند یک دوم قاشق چایخوری
زیره کوبیده نرم ۱ قاشق غذاخوری
سیر پوست کنده کوبیده ۱ قاشق غذاخوری
گشنیز ریز خرد شده ۱ قاشق سوپخوری
فلفل سبز خرد شده ۱ قاشق سوپخوری
زردچوبه ۱ قاشق مرباخوری

مراحل تهیه:

لازم به ذکر است که این نوع ادویه، به شکل تازه تهیه می شود و به علت استفاده از مواد تازه، نمی توان آن را پودر کرده و برای مصارف بعدی استفاده کرد. اول فلفل سبز را به شکل نگینی خرد کنید، آنگاه زیره را در یک هاون کوبیده تا نرم شود. حالا به سیر ر پوست کنده و آن را کوبیده تا لانه شود. سپس برگ های گشنیز را به خوبی بشویید و آن ها را خرد کنید و همه مواد را با هم مخلوط کنید و برای مزه دار کردن و مطهر کردن میگو از آن استفاده کنید.

منبع: بیتوته

سنت گیری چوگو یا هدیه دادن اجباری به همکار

گیری چوگو؛ رسم ژاپنی ها در روز عشق و اجبار در کادو دادن به همکاران: کشورهای مختلف جهان، به مناسبت روز عشق مراسم و سنت های جالبی دارند ولی روز عشق در ژاپن کمی متفاوت تر از بقیه کشورها است.
مقدمه ای درباره سنت گیری چوگو:
کشورهای مختلف جهان، به مناسبت روز عشق مراسم و سنت های جالبی دارند ولی روز عشق در ژاپن کمی متفاوت تر از بقیه کشورها است. «سنت گیری چوگو» سنتی در ژاپن می باشد که طبق این سنت زنان در این کشور باید در روز عشق به همکاران مرد خود هدیه شکلات و گل بدهند. حتی اگر هیچ رابطه عاطفی یا عاشقانه ای هم بین افراد برقرار نباشد. همچنین این سنت یک طرفه نیست و مردان هم باید در مقابل روز ۱۴ ماه مارس به زنان همکار خود هدیه بدهند.
با این حال برخی از شرکت‌ها این کار را ممنوع کرده‌اند و بعضی هم آن را نوعی آزار و اذیت حساب می کنند.
این نوعی از هدیه زیادی در مورد آغاز این رسم در ژاپن وجود دارد و یکی از آنها این است که آغاز آن در سال ۱۹۶۳ بود، زمانی که شکلات ساز اولین آهنگی تبلیغاتی را در روزنامه ژاپنی گذاشت و تشویق به هدیه شکلات کرد. این سنت ریشه آن به اوایل دهه پنجاه میلادی برمی گردد که باعث اقتصاد خوبی در این کشور شده است و مردم این کشور در این دو روز خریدهای بیشتری می کنند.
دادن یا ندانن این شکلات می‌تواند تاثیر جدی بر آینده روابط کاری و دوستی افراد در ژاپن بگذارد برای همین از اهمیت بالایی برخوردار است.

تاثیر کرونا در سنت گیری چوگو:
با گسترش شیوع بیماری کرونا باعث شده بسیاری از شرکت‌ها کارمندان خود را به خانه بفرستند و از آنها بخواهند دور کاری کنند. به همین علت کارمندانی که سرکار می‌ایند با محدودیت‌های بسیار زیادی در زمینه معاشرت با همکاران رو به رو هستند.در سال‌های اخیر جنبش‌های مختلفی علیه این سنت در ژاپن به راه افتاده و افراد خواهان تعطیل شدن این سنت هستند . پس از شیوع ویروس کرونا، فروشنده‌های شکلات در ژاپن می‌گویند به دلیل اقدامات پیشگیرانه از شیوع ویروس کرونا تعداد مشتری‌ها را به شدت کاهش داده و حتی سبب کم شدن فروشگاه های شکلات در این کشور شده است. به همین دلیل برخی افراد در ژاپن نگرانی‌ها کم سنت «گیری چوگو» نبوده شود و این گروه معتقدند صرف نظر از اینکه این هدیه با چه نیتی داده می‌شود این سنت به بخشی از فرهنگ و آداب و رسوم ژاپنی تبدیل شده و نباید اجازه داده تا نبوده شود.
نتایج یک نظرسنجی که سوی کی موسسه تحقیقات در توکیو انجام شده نشان می‌دهد که در سال ۲۰۱۰ حدود ۵۷ درصد زنان و مردان هدیه ولنتاین دریافت کرده و یا داده‌اند. این در حالیست که این عدد در سال ۲۰۲۰ به ۴۴ درصد کاهش یافته است. به گفته یک خانم ژاپنی « پیش از ممنوعیت، من و همکارانم دائم به این فکر می کردیم که چقدر باید پول برای خرید شکلات مصرف کنیم و بر سر کوتاه کردن فهرست کسانی که باید به آنها هدیه می دادیم با هم چانه می زدیم. اما حالا با خیال راحت می توانیم به جنبشی بپیوندم که می‌خواهد به این هدیه دادن اجباری پایان بدهد.
کادوهای گیری چوگو:
برای ایده گرفتن و آشنایی شما عزیزان با هدایای سنت گیری چوگو در این قسمت قصد داریم چند نمونه از کادوهایی که زنان ژاپنی می توانند به همکاران مرد خود بدهند آشنا کنیم:
۱- انواع شکلات ها
۲- انواع گل ها
۳- قلب های رنگی البته شکلات هدیه اصلی این رسم است و سایر هدیه‌ها چندان مرسوم نیستند.
زنان ژاپن در این روز سه نوع شکلات باید هدیه دهند:
۱- شکلات هومنی که زنان ژاپنی به معشوقه‌شون هدیه میدن
۲- شکلات گیری که زنان ژاپنی به دوستان آقا و همکاران خود هدیه می دهند
«کلمه گیری به معنای وظیفه‌ست و اجبار فرهنگی می باشد.»
۳- شکلات تومو که زنان ژاپنی به دوستان خانم هدیه می دهند.
به خصوص شکلات دوم و سوم که قیمت بالایی دارند و به خریدار استرس میدهد تا ببیند به چه کسانی هدیه رو بدهد. همچنین برای تزئین کادو های خود می توانند از رویان های رنگی مانند قرمز، آبی، زرد و … استفاده کنند که بسیار در زیبایی کادوی آنها نقش دارد.

روز سفید در ژاپن:
در روز سفید دخترها به پسرها و زن‌ها به مردها به نشانه عشق و محبت، احترام یا ضرورت اجتماعی هدیه شکلاتی می‌دهند. یک ماه بعد ، در روز سفید **White Day**. مردان به زنانی که به آن‌ها در روز ۱۴ فوریه یعنی در روز گیری چوگو هدیه داده اند، یک چیز سفید می‌دهند و فرقی نمی‌کند چه باشد فقط کافی است که رنگش سفید باشد. مانند مارشمالو و کیک و شکلات گرفته تا دستمال ، لوازم التحریر یا حتی گاهی چیزهای گران قیمتی مانند جواهرات تزئین شده با مروارید. این رسوم زیبا در کشوری مانند ژاپن نشان دهنده ی این است که مردم و دولت این کشور، تا چه اندازه برای عشق و محبت ارزش قابل هستند.

منبع: بیوتوه

به اعتقاد قهرمان سابق کشتی جهان در مورد پشتوانه‌سازی فدراسیون فعلی بعد از چند سال و نتیجه‌ای که کشتی‌گیران در آینده کسب می‌کنند، می‌شود صحبت کرد.

محمد طلاایی در گفت‌وگو با تسنیم، در مورد وضعیت شغلی‌اش در شرکت نفت که به دلیل حضور در اردوهای تیم ملی دچار مشکل شده بود، اظهار داشت: وزیر موافقت کرده و کارها در حال انجام است. در مقطعی که سیستم برای من قفل بود نه تعدیل مدرک شدم و نه پایه‌ام تغییر کرد، ۱۷ ماه نیز حقوق نگرفتم. حالا امیدوارم که تمام مشکلات برطرف شود.

سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد در مورد مباحثی که با تعویق بازی‌های آسیایی در مورد اعزام تیم به دو رویداد مهم در فاصله که ایجاد شده بود، تصریح کرد: در اغلب موارد فاصله بازی‌های آسیایی و جهانی کم بود. همیشه هم کادر فنی‌ها تلاش می‌کردند که در سبک وزن دو نفر را به دو مسابقه اعزام کنند که وزن کم کردن به کشتی‌گیر آسیب می‌رساند، ولی در

ورزش و جوانان

در مورد پشتوانه‌سازی فدراسیون کشتی باید چند سال بعد صحبت کرد



سنگین وزن اعزام یک نفر مشکلی ایجاد نمی کند .

وی در مورد سابقه حضور خودش در بازی‌های آسیایی گفت: سال ۱۹۹۴، من به جهانی رفتم و اویس ملاح به بازی‌های آسیایی. سال ۱۹۹۸ علیرضا دبیر در جهانی تهران کشتی گرفت و من به بازی‌های آسیایی رفتم که برنز گرفتم؛ سال ۲۰۰۲ من در جهانی کشتی گرفتم و مسعود جوکار را به بازی‌های آسیایی بردند که آن مشکل پیش آمد و او وزن کشی را از دست داد. طلاایی تعویق بازی‌های آسیایی را

دفاع دوباره اینفانتینو از شرایط قطر برای جام جهانی

این در همه کشورها یکسان است. من شخصاً در قطر هستم تا بارها از مقامات درخواست کنم تا قوانین جدید را اجرا کنند.

قطر سال‌هاست که به دلیل وضعیت کارگران خارجی مورد انتقاد قرار گرفته است. اخیراً، سازمان‌های حقوق بشری از وضعیت این کشور در راه میزبانی جام جهانی انتقاد کرده بودند. در بررسی‌هایی که در گذشته درباره وضعیت کارگران در قطر صورت گرفته بود، شواهد نشان می داد بسیاری از کارگران به دلیل مشکلات کاری جانی خود را در این کشور از دست دادند. در حال حاضر

مثل آن نسلی که حسن یزدانی، علیرضا کریمی، یونس سرمستی، امین طاهری، پیمان یاراحمدی و … را داشت می‌تواند در رده سنی بزرگسالان مطرح شده و نتیجه بگیرد یا خیر. آن نسل قبلی همه در رده بزرگسالان مدعی شدند.

وی تصریح کرد: اگر این نسل نوجوانان مدال جهانی بزرگسالان بگیرد، آن وقت می‌شود این فدراسیون را از نظر فنی و پشتوانه‌سازی نقد کرد. البته که این فدراسیون در کار توجه به زیرساخت‌ها و افزایش امکانات کشتی، خوب کار کرده است و کار فنی‌اش هم دو سه سال دیگر معلوم می‌شود. اینها زحمت می‌کنند و کاملاً مشخص است که درباره امکانات کشتی کار خوبی انجام شده است.

قهرمان سابق کشتی آزاد جهان درباره

قهرمانی تیم ملی در مسابقات قهرمانی

آسیا نیز اظهار داشت: ایران از قدیم در

آسیا مطرح بوده است، ولی این دلیل

نمی‌شود در مورد نتیجه به دست

آمده چیزی نگوییم. روی هم رفته کار

می‌کنند. همین که کادری هستند که با

هم هماهنگی دارند این قابل قبول است.

مهم این است که با هم یکدل باشند و

کار خوب پیش برود.

پنج هزار و ۱۰۰ مهاجر کارگر در قطر وجود دارند که از کشورهای نپال، هند و بنگلادش هستند.

جمعیت کشور قطر نزدیک به دو میلیون نفر است

و حدود ۱.۵ میلیون کارگر خارجی نیز در این کشور

مشغول به کار هستند. انتظار می‌رود که مقامات

قطری برای برگزاری جام جهانی در سال ۲۰۲۲ حدود

۲۰۰ میلیارد دلار هزینه کنند. این در حالی است که

هزینه برگزاری جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل حدود ۱۴

میلیارد دلار تخمین زده شده بود. قطر برای اینکه

آماده برگزاری جام جهانی بشود به شدت نیازمند

توسعه زیرساخت‌هایی چون ورزشگاه و هتل دار.

مسئله بودجه نیز در موضوع دخیل بود، اعلام شد که تیم ملی وزنه‌برداری با دو ورزشکار مرد و زن راهی مسابقات خواهد شد.

دو وزنه‌برداری که شانس صددرصد مدال محسوب

می‌شدند. علیرضا یوسفی قهرمان دوره گذشته دسته فوق

سنگین مسابقات و یکتا جمالی دختری که سال گذشته

اولین مدال جهانی بانوان ایران را در جوانان جهان به

دست آورد.

یکتا جمالی که سال گذشته بعد از برنز جوانان جهان،

موفق به کسب مدال نقره نوجوانان جهان شده بود و

یکی از سه نماینده وزنه‌برداری بانوان ایران در مسابقات

جهانی بزرگسالان هم بود، در چهارمین مصاف جهانی‌اش موفق به کسب مدال نقره حرکت یک ضرب شد.

او در مجموع نسل در رده چهارم قرار گرفت و فاصله

بسیار کمی با مدال برنز مجموع داشت. یکتا جمالی

با رکورد ۱۰۰ کیلوگرم یکضرب، ۱۲۱ کیلوگرم دوضرب

و مجموع ۲۲۱ کیلوگرم، در یک ضرب نقره گرفت. در

دوضرب ششم شد و در مجموع در رده چهارم قرار گرفت.

علیرضا یوسفی هم با رکورد ۱۷۷ کیلوگرم یکضرب،

۲۲۹ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۴۱۶ کیلوگرم، علاوه بر

کسب سه مدال طلا، رکورد در ضرب جوانان جهان را

یک کیلوگرم ارتقا داد که پیش از این از آن خودش بود.

زیر نظر اکبر خورشیدی‌فر فعالیت دارند. فعالیتی که می‌رود تا راه را برای رسیدن دختران ایرانی به سکوهای جهانی و آسیایی هموار کند.

خورشیدی که اکنون در جایگاه مشاور

فنی تیم فعالیت دارد نمی‌تواند کادر

فنی و مربیان وزنه‌برداری زنان ایران

را مجبور به انتخاب وزنه‌های سنگین

کند ریسک بر روی وزنه سنگین برای

رسیدن به سکو ممکن است جمالی یا

هر وزنه‌بردار دیگر این رشته را از دنیای

قهرمانی دور کنند.

رقابت دسته ۸۷ کیلوگرم وزنه‌برداری

دختران قهرمانی جوانان جهان در یونان روز

گذشته برگزار شد و نماینده ایران تنها در

یک ضرب مدال نقره گرفت. یکتا جمالی

رکورد ۱۰۰ یک ضرب ۱۲۱ دوضرب و

مجموع ۲۲۱ کیلوگرم را ثبت کرد و در

یک ضرب نقره گرفت. در دوضرب ششم

شد و در مجموع در رده چهارم قرار گرفت.

او پیش از این در قهرمانی جوانان

جهان ۲۰۲۱ با تاریخ سازی خود، سه

مدال برنز گرفت که اولین مدال‌های

وزنه برداری زنان ایران در رده جهانی

محسوب می شود اما در سال ۲۰۲۲ از

کسب مدال مجموع باز ماند.

مدال آوران دسته ۸۷ کیلوگرم:

۱- تورسنوی جباروو / ازبکستان: ۱۰۹

یکضرب، ۱۲۹ دوضرب و مجموع ۲۲۸

کیلوگرم (۳ مدال طلا)

۲- انتنزار ریس / کوبا: ۹۹ یکضرب، ۱۲۷

دوضرب و مجموع ۲۲۶ کیلوگرم (۲ مدال

نقره دوضرب و مجموع)

۳- الیزابت اونز / آمریکا: ۹۹ یکضرب،

۱۲۲ دوضرب و مجموع ۲۲۲ کیلوگرم

(مدال برنز مجموع)

۴- یکتا جمالی/ایران: ۱۰۰ یکضرب،

۱۲۱ دوضرب و مجموع ۲۲۱ کیلوگرم (نقره

یک ضرب) …

۶- سارا ینبگین اترکیه: ۹۰ یکضرب،

۱۲۷ دوضرب و مجموع ۲۱۷ کیلوگرم (برنز

دوضرب)

۷- آماندا روبلیس آمریکا: ۱۰۰ یکضرب،

۱۱۲ دوضرب و مجموع ۲۱۲ کیلوگرم (برنز

یک ضرب)

حضور تنها یک نفر در دهگانه قهرمانی کشور فاجعه است

ملی‌پوش سابق دوومیدانی ایران گفت: در مسابقات قهرمانی جوانان کشور در اراک در ماهه دهگانه تنها یک دوومیدانی کار شرکت کرد و رنکینگ آن فرد هم حساب نشد.

هادی سمیهرزاد در گفت‌وگو با ایرنا، درباره سطح

مسابقات دوومیدانی قهرمانی جوانان کشور اظهار داشت: تعداد

شرکت‌کنندگان در این مسابقات هسه را شوکه کرد. دوومیدانی

از ۲۴ ماهه تشکیل شده که با رشته ۴ در ۴۰۰ متر مختلط

میکس ۲۵ رشته شد؛ اما وقتی یک استان در ۲۴ رشته تنها

اجازه دارد چهار نفر را برای حضور در قهرمانی کشور انتخاب

کند، جای تامل دارد که چرا این تعداد شرکت‌کننده حضور

دارند. در هر صورت با همین تعداد کم از دوومیدانی کاران باید

بهترین‌ها می‌آیند.

وی با اشاره به اینکه فدراسیون دوومیدانی این مسابقات را

زودتر برگزار کرد تا ورزشکاران ورودی بیاورند، گفت: موضوع قابل

توجه در رشته دهگانه این بود که تنها یک نفر در این ماهه

حضور داشت و این مسئله یک فاجعه است. رشته‌ای که خودم و

بیشکسوتان دیگر آن را به سطح اول آسیا رساندیم و حتی المپیک

شدم و به مسابقات قهرمانی جهان رفتم. اما در این مسابقات سه

نفر شرکت کننده هم در دهگانه نداشتیم و آن یک نفری که

شرکت کرده بود هم رنکینگ او حساب نشد. اگر در دوومیدانی

سه ورزشکار باشند، آن مسابقه رسمیت ندارد.

ملی‌پوش سابق دوومیدانی اضافه کرد: مسوولان جدید

فدراسیون از زمانی که آمدند، درباره توسعه دوومیدانی در رده

نوجوانان و جوانان در کشور صحبت می‌کنند اما با این تعداد

از شرکت‌کنندگان، دوومیدانی ایران را تعطیل می‌کنند.

سپهرزاد افزود: فدراسیون کشتی در قهرمانی کشور ۱۰ وزن دارد

و از هر استانی حداقل ۱۰ نفر شرکت می‌کنند. در دوومیدانی

۲۴ ماهه داریم و از هر استان اگر ۲ نفر شرکت کنند، بالغ بر

۵۰ ورزشکاری می‌توانند حضور یابند؛ اما شاهد بودیم که تعداد

ورزشکاران بسیار پایین بود و این موضوع ابهام زیادی دارد. در

تاریخ دوومیدانی ایران سابقه نداشته تا در یک رشته به علت نبود

شرکت کننده، مسابقه‌ای برگزار نشود. هر چند یک نفر در دهگانه

شرکت کرده که آن هم غیرقانونی بود.

وی ادامه داد: یکی از دلایل آن است که فدراسیون به طور

عمد به دنبال آن است تا با کم کردن دوومیدانی کاران در

استان های مختلف شانس استان‌های مورد نظر خود را برای

حضور در سه نفر برتر افزایش دهد.

سپهرزاد گفت: هرچند آنها در این تصمیم شکست خوردند.

آقایانی که استان‌های خود را رها ساختند و به فدراسیون

آمده‌اند هم فدراسیون را نامرد کردند اما استان‌های خود

را. در این رده تنها در بخش زنان سارینا ساعدی با تلاش خود

با مربیگری زهرا نبی‌زاده توانست سهمیه مسابقات جهانی را

کسب کند. این ۲ نفر در هیچ اردویی در این یکسال اخیر

حضور نداشتند و چند ماه دیگی باید به مسابقات جهانی

بروند و هیچ برنامه‌ریزی برای ساعدی نشده و تنها به یک

مسابقه برون‌مرزی بسنده شده است.

رقابت‌های دو و میدانی قهرمانی جوانان کشور گرامیداشت

زنده یاد سیدرضا انطاری با حضور ۱۷۰ ورزشکار و مربی از ۳۰

استان سراسر کشور در روزهای یکشنبه و دوشنبه در ۲۲ماهه

با معرفی نفرات برتر مواد مختلف به پایان رسید.

تیم گلستان با ۳ طلا،۲ نقره و ۲ برنز قهرمان این دوره

از مسابقات قهرمانی جوانان کشور شد و پس از آن تیم‌های

تهران با یکسب ۳ طلا،۳ نقره و ۲ برنز و همدان با کسب ۳

طلا، ۲ نقره و یک برنز به ترتیب در جایگاه‌های دوم و سوم

این رقابت‌ها قرار گرفتند.

مدال برنز میکس ریکرو به ایران رسید

مرحله دوم کاپ آسیا به میزبانی سلیمانیه عراق (چهارشنبه) در

بخش تیمی پیگیری شد و تیم میکس ریکرو ایران صاحب مدال

برنز شد.

به گزارش ایرنا از فدراسیون تیراندازی با کمان، روز پایانی

مسابقات مرحله دوم تیراندازی با کمان کاپ آسیا در سلیمانیه عراق

در بخش تیمی پیگیری شد و تیم میکس ریکرو ایران با ترکیب

مهتا عبدالهیی و رضا شبانی در دیدار رده‌بندی به مصاف تیم

قزاقستان رفت و با نتیجه ۶ بر ۲ به پیروزی رسید و مدال برنز

این رقابت‌ها را از آن خود کرد.

در ادامه این رقابت‌ها و در بخش تیمی رشته ریکرو، تیم ریکرو

مردان کشورمان با ترکیب رضا شبانی، نیما نادری و محمد حسین

گلشنی در دیدار رده بندی و برای کسب مدال برنز به مصاف

تیم ازبکستان رفت و با نتیجه ۶ بر صفر شکست خورد و عنوان

چهارمی این مسابقات بسنده کرد.

هفت ناجی بارسا چه کسانی خواهند بود

باشگاه بارسلونا بنا دارد با خرید هفت بازیکن، این تیم را

برای مبارزه دوباره و کسب عناوین مختلف تقویت کند.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال بارسلونا سرخ‌پوش از کسب

سهمیه لیگ قهرمانان اروپا، به یک هدف حیاتی در فصل

آینده می اندیشد و برای رسیدن به این هدف بنا دارد در

مخطوط مهم انقلابی به پا و تیم را با خرید هفت بازیکن

طرح تقویت کند.

تارنمای اسپورت «اسپورت» درباره خریدها و نقل و انتقالات

احتمالی بارسلونا نوشت: ژاوی به شدت در کنار ماتسو آلمانی و

جوردی کریافک کار کرده و برنامه دارد تا با هفت خرید سطح

رقابتی خود را به طور تصاعدی افزایش دهد.

این تارنما یادآور شد: یکی از گزینه‌های مطرح، آندریاس

کریستسن مدافع میانی چلسی است که در پایان فصل ۲۲-

۲۰۲۱ قرار دانش با چلسی تمام می‌شود و ظاهراً قرار نیست

در استامفوردبریج بماند و برای نیوکمپ تغییر مکان خواهد داد.

به نوشته اسپورت، توافق‌هایی هم میان باشگاه بارسلونا با

سنزار آزبیلیکوشتا بازیکن چلسی وجود دارد تا بتواند خود را از

باشگاه لندنی برای بازی در دفاع راست بارسلونا جدا کند.

همچنین بارسا بنا دارد دفاع چپ را با مارکوس آونسو، تقویت

کند.

تارنمای اسپورت با اشاره به صحبت های ژاوی که گفته

بود یوسکتن در بارسا ابدی نخواهد بود و به مار تین زوبیچندی،

اولرین شوامنی و روبن نوس فکر می‌کنیم، نوشت: مهمترین

سرمایه گذاری بارسا برای تقویت تیم، بر روی لواندفوسکی

است و مذاکرات با او بسیار پیش رفته است. ضمن اینکه

«افینیا» وینگر برزیلی لینز گزینه مهم دیگر باشگاه بارسلونا

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۲۴:۳۱	۰۶:۰۱:۴۰	۱۳:۰۰:۴۶
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۵۹:۵۱	۲۰:۱۹:۴۴	۰۰:۱۲:۱۱

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: **جعفر شکوریان**
 طراح: **موسسه بزواک کتاب آذربایجان**
 سردبیر: **زهر نظر شورای سردبیری**
 مدیر اجرایی: **امید شکوریان**
 چاپ: **کار و کارگر**

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۱۸۲ (۰۴۱)
 فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
 تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com
 @Ajabshirdaily
 t.me/AjabshirNewspaper



«تیر آخر» مورا و آینده برجام



معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ کننده برجام روز گذشته راهی ایران شد تا حاصل «تیر آخر» برای رفع شکافهای باقی مانده در مذاکرات برجامی وین باشد. به گزارش ایلتنا، مذاکرات وین برای احیای توافق هسته‌ای ۲۰ آگوست ۱۴۰۰ با اعلام آنریکه مورا، معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ کننده برجام در جمع خبرنگاران حاضر در مقابل هتل کویبورگ وارد وقفه شده و وقفه‌ای که شاید کمتر کسی طول آن را به درازی بیش از دو ماه پیش‌بینی می‌کرد که حتی امروز هم امیدی به از سرگیری‌اش نباشد. در طول این مدت که هیات‌های مذاکره کننده به پایتخت‌های شان بازگشتند، هماهنگ کننده برجام در تماس مستمر با دو طرف اصلی مذاکره یعنی ایران و ایالات متحده قرار داشت و یکبار نیز ماه گذشته نخست به تهران و پس از آن به واشنگتن سفر کرد تا حامل پیام‌هایی باشد که در نهایت سرنوشته آنچه قریب به یکسال در وین گذشت را مشخص کند. معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا این بار نیز برای آنچه به اعتقاد برخی «تمام حجت» اروپاست راهی تهران شده و از امروز دیدارهایش را آغاز خواهد کرد. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا هفته گذشته در مصاحبه‌ای با فایننشال تایمز گفت که هدفش از درخواست برای سفر آنریکه مورا به تهران در این مقطع زمانی یافتن «راهی میان» برای شکست بن‌بست بر سر مهمترین مانع

در حال رد و بدل شدن است. وی تاکید کرد: حضور مورا نشان می‌دهد ما گفت‌وگوها را در مسیری که باید انجام شود، همچنان پیگیری کردیم و به رغم اقدامات ضددیپلماسی که توسط سنا و کنگره انجام شده، ایران و ۴۰۱ به مسیر دیپلماسی و دستیابی به توافق خوب و قابل اتکا و پایدار، متعهد بوده‌اند. اگر همین امروز آمریکا تصمیم خودش را بگیرد و آنچه از حقوق ملت ایران و جیب ملت ایران برداشته برگرداند و حقوق ضایع شده ملت ایران را بپذیرد و به آن احترام بگذارد، می‌توانیم فردای بعد از برگشت مورا، به وین بازگردیم و توافق را امضا کنیم. سفر مورا این گفت‌وگوها را در مسیر درستی جلو می‌برد. هر چند تهران تاکید دارد که اختلافات باقیمانده برای احیای برجام فراتر از خروج سپاه از لیست سیاه آمریکا است و نباید سطح آن به تنها یک اختلاف کاهش پیدا کند اما نه تنها حاضر به بیان علون سایر موارد اختلافی نیست، بلکه آنچه از زبان سایر طرفین برجام و حتی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا بیان می‌شود حکایت از آن دارد که این موضوع یا تنها موضوع و یا حداقل مهمترین آن است، تا جایی که جوزپ بورل در مصاحبه خود پیش از سفر معاونش به ایران بیان می‌کند که در حال بررسی سناریویی است که به موجب آن سپاه پاسداران از لیست FTQ خارج شده اما سایر بخش‌های آن (نیروی قدی سپاه) در این لیست باقی می‌ماند، پیشنهادی که البته امیدواری چندانی برای پذیرش آن از سوی ایران وجود ندارد. طولانی شدن روند مذاکرات در وین علاوه بر آنکه باعث اتحاد و انسجام مخالفان برجام و همچنین سازماندهی طرح‌های ضد آن در ایران و ایالات متحده شده، آسیب دیگری را نیز به همراه داشت و آن انتشار و به بیان بهتر افشای طرح‌هایی برای باز کردن گره مذاکرات بود که اگر محرمانه می‌مانند، شاید با هزینه کمتری برای هر دو طرف تهران و واشنگتن، باعث دستیابی به توافق می‌شدند که تا اینجا حداقل فرصت آن از دست رفته است. تنها امیدواری باقیمانده در این مقطع کنونی شاید تنها این باشد که اگر اراده لازم برای دستیابی به توافق در ایران و آمریکا وجود داشته باشد، آنریکه مورا بتواند با انتقال سریع پیام‌ها و ابتکارات محرمانه، زمینه را برای توافقی که هر روز در افق آینده محوتر می‌شود، فراهم کند.

رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق گفت: اجرای درست برنامه‌های دولت در اصلاح چگونگی تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی اقدامی بزرگ و ارزشمند در جهت اصلاح اقتصادی است. «یحیی آل اسحاق» در گفت و گو با ایرنا در خصوص صحبت‌های زنده تلویزیونی آیت الله «سید ابراهیم ریسی» با مردم، اظهار داشت: مطابق مصوبه مجلس شورای اسلامی با حذف تخصیص ارز ترجیحی به واردکننده، دولت باید برای یارانه کالایرگ الکترونیکی بدهد تا مردم بتوانند کالا بخردند، زیرا پرداخت وجه نقد نمی‌تواند مشکلی را حل کند. وی افزود: در صورتی که وجه نقد به صورت یارانه به مردم پرداخت شود اما کالا در بازار نباشد، به این معناست که به تقاضا اضافه شده است اما عرضه به میزان کافی نیست و همین روند موجب افزایش تورم می‌شود، زیرا حجم نقدینگی را افزایش داده ایم. آل اسحاق با تاکید بر اینکه شیوه پرداخت یارانه به مردم بسیار اهمیت دارد، تصریح کرد: اگر این شیوه در مقابل کالا به دست مردم برسد بهترین راه حل ممکن است، اما اگر کالا به دست مردم نرسد مشکلات فراوانی به وجود می‌آورد؛ در این راستا رییس جمهور در گفت و گوئی تلویزیونی اعلام کرد که به دلیل فضای ایجاد شده، به مدت ۲ ماه به صورت موقت نفری ۴۰۰ هزار تومان تا دهک سوم و نفری ۳۰۰ هزار تومان تا دهک نهم پرداخت خواهد شد تا افراد دغدغه ای برای گرانی نداشته باشند. وی ادامه داد: رییس جمهور همچنین اعلام کرد بعد از گذشت ۲ ماه با فراهم شدن زیرساخت های لازم، سیستم کالا برگ الکترونیکی آغاز به کار می‌کند که مردم بتوانند به جای پول از آن برای خرید نیاز خود استفاده کنند. این فعال اقتصادی تاکید کرد: در صورتی که برنامه های اعلامی به درستی اجرایی شود، به این معنا که کالا موجود باشد و توزیع و عرضه با قیمت‌های مصوب به موقع انجام شود، موفقیت قطعی است و اقدامی بسیار بزرگ، ارزشمند در اصلاح اقتصادی کشور است. وی خاطرنشان کرد: همه نگرانی های موجود در این است که در ۲۰ ماه پیش رو سیستم

اصلاح تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی اقدامی بزرگ و ارزشمند است



رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق تاکید کرد: در زمینه اصلاح یارانه ها دولت تا ۸۰ درصد راه را طی کرده است و با عزم و اراده ای که دارد و پذیرش ریسک، می تواند باقی مسیر را به خوبی به پایان برساند که این مهم نیاز به همراهی مردم و همکاری همه جریان‌های سیاسی دارد. وی با بیان اینکه یارانه ها و اصلاحات اقتصادی یک موضوع ملی است، خاطرنشان کرد: گروه های سیاسی مختلف نباید در این بخش از نقاط ابهام یا ضعف این طرح بهره برداری کنند، بلکه باید کمک کنیم به سرانجام برسد زیرا نفع کشور در آن برنامه قرار دارد. آل اسحاق با بیان اینکه دولت نمی خواهد آسیبی به مردم برسد، گفت: اجرای این برنامه با همراهی کل کشور در بخش های مختلف می تواند یکی از بزرگترین نقاط ضعف اقتصاد را حل کند.

معاون وزیر ارتباطات:

۶۷۰۰ شرکت دانش بنیان در کشور فعالیت دارند



رئیس سازمان فناوری اطلاعات گفت: اکنون ۶۷۰۰ شرکت دانش بنیان در کشور فعالیت دارند که از این تعداد ۱۵۰۰ شرکت در حوزه فناوری اطلاعات و ۱۲۰۰ شرکت در حوزه سخت افزار الکترونیک و مخابرات فعال هستند. به گزارش ایرنا، «محمد خوانساری» در گفت و گویی درباره شتاببخشی برای توسعه شرکت‌های دانش بنیان، اشتغال و تولید در سال جدید افزود: شرکت‌های دانش بنیان شرکت‌هایی هستند که روی محصولاتی با فناوری‌های بالا کار می‌کنند و محصولاتشان دارای خصوصیات خاصی است. آنها معمولا حجم بالایی از نیروی انسانی را خیره دارند، هزینه‌هایی که در حوزه تولید و آزمایشگاه‌های مخصوص صرف می‌کنند بسیار زیاد است. حجم زیادی از مسائل مربوط به تسهیل امور مربوط به شرکت‌های دانش بنیان در کشور از جانب معاونت علمی ریاست جمهوری انجام می‌شود و بخش دیگر از تکالیف برعهده وزارت ارتباطات و به شکل خاص سازمان فناوری اطلاعات است. **لایحه «حفاظت از داده‌های شخصی»، امسال به مجلس می‌رود** رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران افزود: بسیاری از موارد در خصوص قوانین مربوط به استازانها باید از جانب دولت در قالب لایحه به مجلس برود. یکی از برنامه‌های مهمی که اکنون در دست داریم مربوط به لایحه حفاظت از داده‌های شخصی است و اگر استازانها قصد دارند کار خود را به شکل درستی انجام دهند و رشد متوازنی را داشته باشند، باید از داده‌های مردم حفاظت کنند. وی گفت: مثال ساده در این بخش، این است که کاربران دوست ندارند زمانی که با شماره خود در ساینی ثبت‌نام می‌کنند، آن شماره در اختیار شرکت‌های تبلیغاتی قرار بگیرد. تکلیف داده در این مقوله مشخص نیست زیرا قوانین فعلی ما به دلیل بازخوانی‌های متفاوت از قوانینی نمی‌تواند به شکل شفاف عمل کند. خوانساری تصریح کرد: یکی از مواردی که سازمان فناوری

افزایش ۸۲ درصدی قدرت خرید ۶ میلیون شهرنشین



۴۹ میانگین تعداد اعضای خانوار دهک اول شهرنشین کشور ۴ نفر در نظر گرفته شده است